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مدیر توزیع نیروی برق شهرستان رزن خبر داد

افتتاح و کلنگ‌زنی 15 پروژه برق
طی ایام الله دهه فجر در رزن

4

مدیر توزیع برق شهرستان کبودراهنگ خبر داد 

افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های برق کبودراهنگ 
5با اعتبار 51 میلیارد ريال در دهه فجر

مدیر توزیع برق شهرستان بهار خبر داد

 اجرای پروژه‌های زیربنایی در راستای 
6ارتقای شبکه برق شهرستان بهار

مدیر امور یک برق همدان خبر داد

جمع‌آوری 148 مورد برق غیرمجاز در 
3حوزه امور برق همدان یک 

توزیع نیروی برق استان همدان
ت 

شرک

مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر:

ائمه جماعات صنعت 
برق بازوان رسانه‌ای در 
حوزه مدیریت مصرف 

برق هستند
2

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
همدان:

70 درصد مشترکین 
خانگی استان همدان 
الگوی مصرف برق را 

16رعایت می‌کنند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان خبر داد

تبدیل وضعیت 126 نفر
از ایثارگران شاغل

در شرکت توزیع نیروی برق 
3استان همدان



پیام تبریک مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان 

به مناسبت چهل و سومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

به گزارش روابط عمومی، علی سهرابی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان در پیامی فرا رسیدن چهل و سومین 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت.
متن پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم
»انقلاب اسامی یک حقیقت و برخاسته‌ی از 
یک سنت الهی است« مقام معظم رهبری )مد 

ظله العالی(
انقلاب پرشکوه اسلامی ایران در مسیر تکاملی 
خویش با اتکال به نیروی لایزال الهی و با 
الهام از رسالت عظیم پیامبران خدا در هدایت 
بشریت به سوی هدف خلقت که همانا نیل به 
جایگاه مقام الهی انسان است، با مجاهدت‌ها 
و هدایت‌های بی‌بدیل و بی‌نظیر معمار کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( اقیانوس 
مواج اراده‌های پاک و آهنین امت اسامی را بر 
زبانه‌های سوزان سلطه استکبار جهانی و سیطره 
ظلمانی حکومت سیاه شاهنشاهی فرو ریخت 
و پایه‌های کفر و الحاد و استبداد طاغوت را با 
بذل جان عزیز هزاران جوان رشید و سرو قامت 
در هم شکسته و فجر پیروزی نمایان گردید. 
مردم قهرمان ایران، با ورود مصلح بزرگ قرن و 
معمار کبیر انقلاب اسامی به وطن در 12 بهمن 
57 طعم شیرین استقلال و آزادی را از یوغ بندگی 
استعمار و استبداد چشیدند و بنیان نامقدس و 
تاریک کفر و الحاد و حکومت شاهنشاهی را برای 

همیشه تاریخ در ایران اسلامی ساقط کردند.
در طلیعه دهه مبارک فجر، یاد و نام رهبر کبیر 
انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی )ره( و تمامی 
شهدای مظلوم و به خون خفته انقلاب و مبارزین 
و آزادگان غیرتمند انقاب اسامی را گرامی 
می‌داریم و با امام شهدا و خلف شایسته و صالح 
آن عزیز، رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حضرت امام 
خامنه‌ای )حفظه ا...( پیمان می‌بندیم که در راه 
پاسداری و حفاظت از ثمرات و دستاوردهای 
عظیم انقلاب از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و با 
خدمت بی‌منت به مردم عزیز و غیرتمند ایران 
اسامی گامی کوچک در این مسیر مقدس 
برداریم.  بدینوسیله چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی را به آحاد مردم شریف 
و ولایتمدار استان و همچنین همکاران تلاشگر 
و خدوم عرصه صنعت تبریک و تهنیت عرض 
توفیق  و  سامتی  منان  خداوند  از  نموده، 
روزافزون برای همگان را خواستارم. همواره پایدار 

و سربلند باشید.
علی سهرابی بیدار

مدیرعامل 

مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر:خبر

ائمه جماعات صنعت برق
بازوان رسانه‌ای در حوزه مدیریت مصرف برق هستند

مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر 
گفت: ما 450 امام جماعت در صنعت برق داریم 
که می‌توانند به عنوان بازوان رسانه‌ای در حوزه 

مدیریت مصرف برق یاری‌گر این صنعت باشند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق استان همدان، حجت‌الاسام رضا کاکاوند در 
دوره آموزشی سواد رسانه‌ای ویژه ائمه جماعات 
ضمن تبریک دهه مبارک فجر با اشاره به بیانات 
مقام معظم رهبری در خصوص هجمه فرهنگی 
دشمن اظهار داشت: ما رسالتی به عنوان تبلیغ 

دین و هدایت خلق الله داریم.
وی با بیان اینکه تبلیغ سنتی محض کافی 
نیست، عنوان کرد: از ظرفیت رسانه و فضای مجازی 

باید به صورت حرفه‌ای و تمام وقت استفاده شود.
مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر با 
بیان اینکه جهاد تبیین یعنی جهاد شبانه‌روزی 
برای تمام اقشار و سنین، گفت: وقتی دشمنان 
نظام تمام همت خود را متمرکز بر حمله رسانه‌ای 
کرده‌اند، تکلیف ما را روشن می‌کند که در همین 

جبهه بالاترین حضورو تلاش را داشته باشیم.
وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب برای چندمین 
بار از »جهاد تبیین« سخن گفتند و در دعای 
معنادارخود در دیدار با مداحان اهل بیت)ع( از 
جهاد تبیین به عنوان »جهاد عظیم روزگار ما« نام 

بردند.
وی با بیان اینکه ما باید سربازگیری کنیم، 
تصریح کرد: ما 450 امام جماعت در صنعت برق 
داریم که می‌توانند به عنوان بازوان رسانه‌ای در 
حوزه مدیریت مصرف برق یاری‌گر این صنعت 

باشند.
کاکاوند با بیان اینکه طی 43 سال عمر با برکت 
انقلاب اسلامی شاهد فتنه‌ها و فشارهای دشمنان 
در همه زمینه‌ها بوده‌ایم، افزود: مقابله با این 

فتنه‌ها نیازمند سواد رسانه‌ای است.
وی ادامه داد: باید فرایند تولید و توزیع انرژی 
برق برای همه مردم تبیین شود تا قدر این نعمت 
پاک را بدانند و اینکه چگونه و با چه زحماتی به 

دست آنان می‌رسد. 

مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر با 
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری و تأکید ایشان 
بر پیوست فرهنگی طرح‌ها و پروژه‌ها گفت: برای 
به ثمر نشستن دستاوردهای انقلاب اسامی 

نیازمند آگاه‌سازی مردم هستیم.
وی با تأکید بر حضور ائمه جماعات در جلسات 
شورای فرهنگی به عنوان کارشناس تأکید کرد: ما 
به دنبال راهبردهای عملیاتی و اثرگذار هستیم 
چراکه کار فرهنگی هزینه نیست بلکه سرمایه 

گذاری است.

zz مباحث فرهنگی و دینی در کنار موضوعاتی 
مانند مدیریت مصرف انرژی راه‌گشا و مثمر 

ثمر است
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان نیز در ادامه ضمن تبریک ایام اظهار 
داشت: پرداختن به مباحث فرهنگی و دینی در 
کنار موضوعاتی مانند مدیریت مصرف انرژی 

می‌تواند بسیار راه‌گشا و مثمر ثمر باشد.
علی سهرابی بیدار با اشاره به اهمیت تولید 
محتوا در فضای مجازی افزود: در حال حاضر اشاعه 
سبک زندگی غربی موجب ترویج مصرف‌گرایی و 
اسراف شده که باید به صورت جدی برای مقابله 
با آن تولید محتوا با سبک زندگی اسامی داشته 

باشیم.
وی با بیان اینکه کار لشگر سایبری معاندین 
تولید محتوا برای به انحراف کشیدن اذهان مردم 
است، گفت: در این شرایط ارزش کارهای فرهنگی 

به خوبی جلوه می‌کند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان تصریح کرد: توجه به سبک زندگی ائمه 
اطهار)ع( و اولیای خدا و حتی شخصیت‌های ملی 
در طول تاریخ می‌تواند الگویی برای مقابله با 

هجمه‌ها و اصلاح سبک زندگی باشد.
در پایان این مراسم از ائمه جماعات شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان تجلیل به عمل 

آمد.

مدیر توزیع برق شهرستان ملایر خبر داد

ارائه خدمات توزیع برق از طریق اپلیکیشن »برق من«
مدیر توزیع نیروی برق شهرستان ملایر گفت: 
مشترکین با استفاده از اپلیکیشن »برق من« 
می‌توانند از اطلاعات کنتور برق خود مانند پله 
مصرف، درخواست انشعاب، مشاهده سوابق 
مصرف، راهکارهای بهینه سازی مصرف و ده‌ها 

خدمت دیگر بهره‌مند شوند.
به گزارش روابط عمومی توزیع برق ملایر، 
رضا شیردره از غیر حضوری شدن تمام خدمات 
و فعالیت‌های شرکت برق و ارائه آن از طریق 
اپلیکیشن »برق من« از سال گذشته خبر داد و اظهار 
کرد: مشترکین می‌توانند با نصب و استفاده از این 
نرم افزار تمام خدمات برق را غیرحضوری و بدون 

مراجه به توزیع برق ملایر دریافت کنند. 
وی همچنین امکان ثبت و اعلام گزارشات مردمی 
در خصوص معرفی مراکز رمز ارز غیرمجاز را از خدمات 
قابل استفاده از طریق نرم افزار »برق من« دانست و 
ادامه داد: مردم ملایر در صورت معرفی مراکز رمز 
ارز غیر مجاز می‌توانند تا سقف 20 میلیون تومان از 

پاداش نقدی بهره‌مند شوند و این اطمینان را داشته 
باشند که هویت آنها کاملا محرمانه خواهد بود.

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان ملایر، اطلاع از 
پله‌های مصرف، ثبت اطلاعات کنتور برق، درخواست 
انشعاب و مشاهده سوابق مصرف را از جمله خدمات 
قابل استفاده از طریق نرم افزار »برق من« و  برشمرد 
و اعلام مشکل روشنایی معابر، گزارش خسارت به 
شبکه و سرقت شبکه‌های برق و همچنین درخواست 
رفع حریم را از دیگر ویژگی‌های کاربردی این نرم‌افزار 

عنوان کرد.
وی با تاکید بر عادلانه شدن یارانه برق مصرفی 
مشترکین از ابتدای بهمن ماه افزود: مشترکان 
می‌توانند با استفاده از نرم‌افزار »برق من« از تخفیف 
در مصرف انرژی با انتخاب و دستیابی به پله‌های 

پایین‌تر مصرف استفاده کنند. 
شیردره با بیان اینکه مشترکانی که الگوی مصرف 
بالاتری دارند تاکنون از یارانه بیشتری بهره‌مند 
می‌شدند، گفت: بر اساس مصوبه جدید از این به 

بعد یارانه یکسانی که برای کل مشترکان در نظر 
گرفته شده به آنها نیز تعلق خواهد گرفت و مشترکان 
پر مصرف بابت مصرف بالاتر از الگوی تعیین شده 

هزینه بیشتری پرداخت خواهند کرد.
وی نرم افزار »برق من« را کوتاه‌ترین و ساده‌ترین 
روش برای بهره‌مندی از خدمات شرکت برق برشمرد 
که امکان دانلود آن از طریق نرم افزار کافه بازار و 
همچنین سایت شرکت توزیع نیروی برق استان 

همدان به نشانی  https://edch.ir وجود دارد.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان گفت: از اقدامات شاخص ما طرح تبدیل 
وضعیت نیروهای شرکتی ایثارگر بود که ابلاغ 126 
نفر از جامعه ایثارگری ما که واجد شرایط بودند 
انجام شده که بعد از ارسال نتایج گزینش احکام 

آنها صادر می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق استان همدان، علی سهرابی بیدار در مراسم 
گرامیداشت روز شهید و نشست با فرزندان شهدا 
ضمن گرامیداشت مقام شهدا و جانبازان اظهار 
داشت: با استعانت از درگاه الهی باید با توجه 
به سیره شهدا و جانبازان که جان خود را در راه 
اعتلای کلمه الله و خدمت به مردم نثار کردند، در 
راه خدمت به مردم با قدرت و قوت و به درستی 

عمل کنیم.
وی با بیان اینکه شرکت برق از پیشگامان ارائه 
خدمت به جامعه هدف ایثارگران بوده است، افزود: 
کارکنان این مجموعه در همه عرصه‌ها، هم در دفاع 
مقدس و جنگ تحمیلی و هم در عرصه سازندگی و 
امروز نیز در هر عرصه‌ای از خدمت به مردم حضوری 

فعال دارند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان گفت: تعداد 130 نفر از همکاران بازنشسته 
ما از فرزندان شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان 
هستند و در حال حاضر نیز 39 نفر از همکار ایثارگر 

شاغل در مجموعه داریم. 
و  دستورالعمل‌ها  تمام  کرد:  تصریح  وی 
بخشنامه‌های ایثارگری با همدلی و همراهی 
معاونین و مدیران در این شرکت اجرا و تمام 
امتیازاتی که قانون برای ایثارگران در نظر گرفته در 

حکم آنان اعمال شده است.
سهرابی‌بیدار با اشاره به اجرای برنامه‌های 
مختلف فرهنگی ادامه داد: در قالب طرح سپاس 
امسال با 40 خانواده شهید با حضور مدیران دیدار 

و تجلیل به عمل آمد.
وی یادآور شد: از اقدامات شاخص ما طرح 
تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی ایثارگر بود که جزو 
نخستین شرکت‌ها در وزارت نیرو بودیم و ابلاغ 126 

نفر از جامعه ایثارگری ما که واجد شرایط بودند 
انجام شده که بعد از ارسال نتایج گزنیش احکام 

آنها صادر می‌شود.

zz شرکت توزیع برق استان در پاسخگویی به 
ایثارگران انقلابی و جهادی عمل کرده‌ است

مشاور امور ایثارگران استانداری همدان نیز در 
این مراسم ضمن تبریک به مناسبت هفته جانباز 
و روز شهید از شرکت توزیع برق استان تقدیر کرد و 
گفت: مدیران این شرکت در بحث تبدیل وضعیت 
ایثارگران احساس مسئولیت کردند که این قانون 
تا پایان امسال به مرحله اجرا می‌رسد و این موضوع 

جای تقدیر از مسئولان پیگیر را دارد.
حسین توکلی افزود: مجموعه شرکت توزیع برق 
استان همدان همواره در پاسخگویی به ایثارگران و 
جانبازان و رفع مشکلات آنان به صورت انقلابی و 

جهادی عمل کرده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: امید است همه در راه 
آرمان‌های جمهوری اسامی و خدمت به خانواده 
شهدا و جانبازان پا به رکاب بوده و قدر آنان را 

بدانیم.

zz همه ما باید از سیره و سبک زندگی شهدا 
استفاده کنیم

مدیرکل بنیاد شهید استان همدان نیز در 
ادامه گفت: ایثارگران سرمایه بزرگ و عظیمی برای 
مجموعه شرکت توزیع برق هستند و همه ما باید از 

سیره و سبک زندگی شهدا استفاده کنیم.
مجید صفدریان با اشاره به الگو بودن جانبازان و 
ایثارگران عنوان کرد: جانبازان و آزادگان عزیزی که 
در این مجموعه شاغل هستند یا بازنشسته شدند، 
کسانی هستند که جانشان را در راه اسلام و انقلاب 
فدا کردند و اگر به سبک این بزرگان خدمت و زندگی 

کنیم به یقین جزو بهترین جوامع خواهیم بود.

zz تکلیف امروز ما تحقق بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی است

سپاه  ادارات  بسیج  سازمان  مسئول 
انصارالحسین)ع( استان همدان نیز با بیان اینکه 
خداوند نگاه ویژه‌ای به ماه شعبان کرده است، 

افزود: در پایان مناجات عظیم شعبانیه از خداوند 
درخواست می‌کنیم که دائم الذکر باشیم؛ ذکر فقط 
لسانی نیست و خدمت به مردم و داشتن کارایی و 
اثربخشی نیز ذکر خدا است و امروز مکاتب دنیا به 

دنبال کارایی و اثربخشی در دستگاه‌ها هستند.
سرهنگ ابراهیم بختیاری با بیان اینکه خداوند 
شهدا را در زمره صدیقین و صالحین آورده است، 
گفت: امروز هر چه نظام جمهوری اسامی افتخار و 

عظمت دارد به برکت مجاهدت شهیدان است.
وی با بیان اینکه امروز نیز تکلیف ما تحقق بیانیه 
گام دوم انقلاب اسامی است، با اشاره به نامه 53 
نهج‌البلاغه خاطرنشان کرد: امام علی)ع( در این 
نامه به مالک اشتر سیمای کارگزار اسامی را بیان 
می‌کند که همه ما باید آن را نصب العین قرار دهیم 
چراکه امروز بزرگ‌ترین معروف، خدمت به مردم 
است که باید از آن صیانت کنیم تا وظیفه خود را به 

خوبی انجام دهیم.
در پایان این مراسم ضمن تقدیر از فرزندان 
شهدا، نهالی به یاد شهدا در محوطه شرکت توزیع 

نیروی برق استان همدان غرس شد.

مدیر امور یک برق همدان خبر داد

جمع‌آوری 148 مورد برق غیرمجاز در حوزه امور برق همدان یک 
مدیر امور یک برق همدان از جمع‌آوری 148 مورد برق غیرمجاز 

در حوزه امور برق همدان یک خبر داد.
به گزارش روابط عمومی امور برق همدان یک، ذبیح اله عواطف 
فاضلی اظهار کرد: بهره‌برداری امور برق همدان یک در راستای 
تامین انرژی و برق پایدار در فصل زمستان، توسعه فرهنگ 
استفاده بهینه از انرژی برق و بر اساس دستورالعمل‌های تبیین 
شده با پایش بار مراکز تجاری و اداری، تعدیل روشنایی معابر، 
شناسایی و جمع‌آوری برق‌های غیر مجاز و برخورد با تولیدکنندگان 
رمزارز و همچنین انجام تعمیرات دوره‌ای شبکه با برنامه‌ریزی 

مناسب اقدامات موثری انجام داده  است.
وی افزود: در تحقق اهداف یاد شده استفاده مناسب از نیروی 
انسانی و تجهیزات موجود قابل توجه است که این امر هماهنگی 
و نظم در کارها، شناسایی اشکالات شبکه، اولویت‌بندی آن و امکان 
تخصیص موثر زمان و منابع شرکت را برای اقدامات دارای اولویت 

به همراه دارد.
مدیر امور برق همدان یک ادامه داد: از جمله اقدامات انجام 

شده در این حوزه تبدیل شبکه فشار ضعیف به میزان 300 متر، 
تعدیل بار شبکه و مشترکین به منظور تامین برق مطمئن و پایدار 
به تعداد 40 مورد، رفع ضعف ولتاژ مشترکین خانگی به تعداد 21 
مورد، جابجایی جعبه انشعاب 3 دستگاه، اجرای مانور به منظور 
استاندارسازی ولتاژ و تحویل برق مطمئن به مشترکین 6 مورد 
و سرویس و نظافت سالیانه پست‌های توزیع متناسب با فصل 

زمستان بوده است.
وی تعمیرات درب پست و تعویض قفل 40 عدد، تعمیرات 
شبکه فشار ضعیف زمینی، سرویس بلوارها و معابر اصلی و فرعی 
و تعمیرات اساسی روشنایی معابر محدوده اموریک همدان، شاخه 
زنی و هرس درختان برای جلوگیری از قطع برق، رفع کجی 20 اصله 
پایه، جمع‌آوری 148 مورد برق‌های غیرمجاز، مانور در راستای 
شناسایی و جمع‌آوری ماینر 6 مورد، اصلاح کابل سرویس 20 
مورد، همکاری و تعامل با سایر ارگان‌های شهری در خدمات‌رسانی 

مطلوب‌تر را از دیگر فعالیت‌های حوزه بهره‌برداری برشمرد.
عواطف فاضلی عنوان کرد: همچنین با توجه به تقارن این 

فصل با سالروز انقلاب شکوهمند ایران، این اداره عاوه بر 
آماده‌باش کامل تمهیدات لازم در راستای برپایی هرچه باشکوه‌تر 
این ایام ا... را اتخاذ کرده و با استقرار اکیپ‌های عملیاتی در 

مراسم‌های مختلف همکاری لازم را داشته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد

تبدیل وضعیت 126 نفر از ایثارگران شاغل در شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
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 مدیر توزیع نیروی برق شهرستان رزن از 
افتتاح و کلنگ‌زنی 15 پروژه برق با اعتباری بالغ 
بر 72 میلیارد و 400 میلیون ریال طی ایام الله 

دهه فجر در شهرستان رزن خبر داد.
به گزارش روابط عمومی توزیع برق رزن، 
عباس صفایی ضمن تبریک ایام الله دهه فجر 
و ولادت باسعادت حضرت امام محمد باقر)ع(، 
با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان »تولید، 
از سوی مقام  پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها« 
معظم رهبری، تلاش در راستای توسعه شبکه را 
از اهداف شرکت توزیع برق دانست و اظهار کرد: 
همگام با تمامی خدمتگزاران میهن اسامی 
که عزم و اهتمام خویش را جهت سربلندی 
کشور و برافراشته شدن پرچم مقدس جمهوری 
اسامی ایران با تلاشی صادقانه و همتی بلند، 
بکار گرفته‌اند تا چرخه‌های توسعه و آبادانی 
کشور شتاب گیرد، توزیع برق شهرستان رزن نیز 
در این راستا با افتتاح و بهره‌برداری از چندین 

پروژه سهمی در این توسعه خواهد داشت.
وی گفت: این مدیریت با 848 کیلومتر خط 
فشار متوسط و 671 کیلومتر خطوط فشار 
ضعیف و 194 دستگاه تراسفورماتور عمومی و 
تعداد839 دستگاه ترانسفورماتور اختصاصی 
وظیفه خدمت‌رسانی به 34 هزار و 137 مشترک 

را در این شهرستان به عهده دارد.

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان رزن از 
افتتاح  همزمان 12 پروژه برق‌رساني با اعتباري 
بالغ بر 59 میلیارد و 200 میلیون ريال در ایام 
الله دهه فجر امسال در شهرستان رزن خبر داد 
و افزود: این پروژه‌ها شامل احداث پست‌های 
هوایی روستای امیرآباد و ماهنیان، تبدیل 
شبکه مسی به کابل خودنگهدار در راستای 
کاهش تلفات، اصلاح و بهینه شبکه‌های فشار 
ضعیف و متوسط روستایی فاز یک، احداث 
شبکه خودنگهدار جهت متقاضیان انشعاب 
جدید روستایی، توسعه و بهبود شبکه روشنایی 
روستایی و احداث شبکه خودنگهدار شهری رزن 

و دمق است.
وی ادامه داد: احداث تجهیزات مانوری جهت 
کاهش انرژی توزیع نشده و مانور خطوط، 
تامین  عادی،  کنتورهای  تعویض  و  نصب 
برق متقاضیان جدید دیماندی-پروژه‌های 
زمینی  پست  احداث  اهدایی،  و  خودیاری 
قطعه‌سازان شوکت و برق‌رسانی به پروژه‌های 
متقاضیان جدید کشاورزی، صنعتی و... نیز از 

دیگر پروژه‌ها است که به بهره‌برداری می‌رسند.
طرح‌های  افتتاح  به  اشاره  با  صفایی 
برق‌رسانی در شهرستان گفت: نیرو رسانی به 
چهار واحد گلخانه، سه واحد دامداری و 15 
حلقه چاه آب کشاورزی، نصب 125 دستگاه 

چراغ 20 وات ال ای دی کم مصرف و 70 دستگاه 
چراغ 70 وات سدیمی، نصب و تعویض 600 
دستگاه کنتور تکفاز معیوب خطادار، احداث 
یک دستگاه تابلو فشار متوسط 5 سلولی نیز به 

مناسبت این ایام به بهره‌برداری می‌رسد.
وی از 3 پروژه قابل کلنگ‌زنی با اعتباری بالغ 
بر 13 میلیارد و 200 میلیون ریال خبر داد و 
افزود: احداث کابل خودنگهدار شهری شماره ۲، 
اصلاح و بهینه شبکه فشار ضعیف روستایی فاز 
۲ و احداث ترانس عمومی 18 متری چمران نیز 
از جمله پروژه‌هایی هستند که در ایام الله دهه 

فجر کلنگ‌زنی می‌شوند.
رزن  شهرستان  برق  نیروی  توزیع  مدیر 
ضمن تشکر از همکاری مشترکین در زمینه 
مدیریت مصرف انرژی و رعایت الگوی مصرف 
از مشترکین برق به خصوص در بخش خانگی، 
تجاری و صنعتی درخواست کرد با کاهش 10 
درصدی مصرف برق، صنعت برق را در تامین 

برق مطمئن و پایدار یاری کنند.
وي اظهار داشت: در این راستا این مدیریت 
و  بروشور  هزار   3 از  بیش  توزیع  به  اقدام 
برگزاری جلسات آموزشی مدیریت مصرف و 
انتشار پیام‌های متعدد در فضای مجازی در 
سطح واحدهای تجاری و ادارات شهرستان و 

مشترکین صنعتی شهرستان کرده است.
صفایی بیان کرد: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا جهت رفاه حال مشترکین و دستیابی 
آسان به خدمات توزیع برق، مشترکین گرامی 
می‌توانند با ثبت نام در سامانه اپلیکیشن 
برق من از خدمات عمومی مورد نیاز بدون 
مراجعه حضوری و تنها از طریق گوشی تلفن 
همراه خود در هر زمان و در هر نقطه خدمات 

کنند. دریافت 
برق  شبکه‌های  اصاح  از  ادامه  در  وی 
مشترکین با اجرای 6 مانور عملیاتی در قالب 
تعمیرات شبکه‌های فرسوده توزیع برق در سال 
جاری در مدیریت برق رزن خبر داد و افزود: 
این مانورها با هدف کاهش خاموشی، اصلاح 
شبکه‌های برق مشترکین، تامین برق پایدار، 
افزایش ضریب اطمینان شبکه و جمع‌آوری 
برق‌های غیر مجاز انجام شده و پیگیری‌ها برای 
اجرای حداقل دو مانور دیگر تا پایان سال در 

حال انجام است.

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان رزن خبر داد

افتتاح و کلنگ‌زنی 15 پروژه برق
طی ایام الله دهه فجر در رزن

پیام تبریک مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان 

به مناسبت روز مهندس

علی  عمومی،  روابط  گزارش  به 
سهرابی‌بیدار، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان همدان طی پیامی فرا رسیدن روز 

مهندس را تبریک گفت.
متن پیام به شرح ذیل است:

به نام یگانه مهندس هستی
تاریخ درخشان ایران اسامی به خود 
می‌بالد که سرشار از دانشمندان و مهندسین 
باخردی است که پایه ‌گذار تمدن بزرگ 
اسامی ایرانی برای این سرزمین کهن 

بوده‌‌اند.
پنجم اسفند ماه، خجسته میلاد دانشمند 
بزرگ ایرانی خواجه نصیرالدین طوسی که 
به نام روز مهندس نام‌گذاری شده است، 
روز تجلیل از اندیشه‌های ناب، باورهای 
ارزشمند، روز پاسداشت خلاقیت و ابتکار و 
روزگرامیداشت تجلیل از این سرمایه‌های 

علمی کشور است. 
اینجانب این روز را به کلیه مهندسین 
و همکاران محترم صنعت برق تبریک و 
تهنیت عرض می‌نمایم، امید است با الهام 
از فناوری‌های نوین و خلاقانه و همسو با 
رعایت مقررات مهندسی و اخلاق اسامی و 
حرفه‌ای، اندیشه و روش مهندسان ایرانی در 
جهت خدمت به مردم برای همگان همانند 

گذشته الگو قرار گیرد.
سهرابی بیدار
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان همدان

خبر

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

تسلیت
بدینوسیله درگذشت 

محمدحسن حقی، حسنعلی مولائی همدم، 
محمدرضا احقاقی، علی اکبر قلابندی

و مرتضی سلطانی شایان
از همکاران بازنشسته را تسلیت عرض نموده، برای آن عزیزان سفر کرده علو 
درجات معنوی و برای خانواده محترم ایشان صبر جمیل از درگاه خداوند 

منان مسئلت داریم.
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

تسلیت

همکاران گرامی

آقای عباس گودرزی
بدینوسیله مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز 

سفر کرده علو درجات معنوی و برای شما و خانواده محترم صبر 

جمیل از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.
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معرفی کارکنان نمونه  شرکت توزیع برق استان همدان

اپراتور نمونه 
جناب آقای 

محمدسعادت کریم‌پور
از توزیع برق شهرستان اسدآباد

اپراتور نمونه 

جناب آقای
مهدی ساکی

از توزیع برق شهرستان نهاوند

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

تبریک تولد

زیباترین ترانه زمینی، آهنگ تپش قلب فرشته‌ای آسمانی است.

همکاران گرامی آقایان عباس شهبازیان از ستاد و حسین باذلی از فامنین

ضمن عرض تبریک قدم نو رسیده از خداوند منان برای شما آرزوی سلامتی و بهروزی می‌نماییم.

تقدیرها

zz مهندس علی سهرابی بیدار، مدیر
استان  برق  توزیع  شرکت  عامل 

همدان:
آقای علیرضا قاسمی فرزاد، استاندار 
همدان به پاس اقدامات انجام شده در 
جامعه  آگاهی‌بخشی  و  بصیرت‌افزایی 
برگزاری  در  گرفته  صورت  تلاش‌های  و 
نخستین جشنواره رسانه‌ای و مردمی فجر 

استان همدان.
zz ذبیح اله عواطف فاضلی، مدیر

توزیع برق همدان یک:
آقای محمدعلی محمدی، فرماندار 
شهرستان همدان برای همراهی صمیمانه 
و همکاری در اجرای مانور عملیاتی خط 

20کیلوولت دشته عبدالرحیم.
zz برق توزیع  مدیر  شیردره،  رضا 

شهرستان ملایر:
آقای حسین فارسی، فرماندار ویژه 
شهرستان ملایر برای زحمات و تلاش‌های 
 192 پروژه  تکمیل  در  جهادی  و  ارزنده 

واحدی مسکن دژچنار ملایر.
zz منصور ذاکری، مدیر توزیع برق

شهرستان نهاوند:
حجت‌الاسام عباسعلی مغیثی امام 
جمعه و آقای مصطفی سراقی رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان نهاوند 
بابت زحمات در راستای ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت در جامعه از طریق همکاری خوب 
و صمیمانه با بنیاد شهید شهرستان نهاوند.

zz سیدقاسم شیخی‌جانی، مدیر توزیع
برق شهرستان فامنین:

فرماندار  شماعی،  سیدمجید  آقای 
شهرستان فامنین به پاس تلاش‌های ارزنده 
و تعامل سازنده در راستای خدمت‌رسانی 

به مردم فهیم شهرستان فامنین.
zz برق توزیع  مدیر  امامی،  حیدر 

شهرستان درگزین:
آقایان حسن لطفی، نماینده مردم 
شهرستان‌های رزن و درگزین در مجلس 
شورای اسامی و کمیل خواستان، فرماندار 
شهرستان درگزین و حجت‌الاسام خلیل 
ربیعی، امام جمعه شهرستان درگزین و  در 
لوح‌هایی جداگانه به پاس تأمین برق 
متقاضیان جدید گلخانه‌ای، کشاورزی و 
صنایع وابسته و دیگر صنایع در راستای 
خدمت‌رسانی به مردم شهرستان درگزین و 
در راستای تحقق شعار سال و رعایت حقوق 

شهروندی.
فرماندار  خواستان،  کمیل  آقای 
شهرستان درگزین بابت زحمات و اقدامات 
موثر در جهت توسعه شهرستان و بهبود 

شاخص‌های کمی و کیفی.

 مدیر توزیع برق شهرستان کبودراهنگ 
گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر پروژه‌های 
برق با اعتباری بالغ بر 51 میلیارد ريال افتتاح و 

به بهره‌برداری می‌رسد. 
به گزارش روابط عمومی توزیع برق شهرستان 
کبودراهنگ، علی همدانی با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته در سال جاری اظهار داشت: مبلغ  
8 میلیارد و 103 میلیون ريال در بخش اصلاح و 
بهینه‌سازی شبکه‌های روستایی شامل تعویض 
احداث  شبکه‌ها،  تقویت  خودنگهدار،  کابل 
پست‌های توزیع و جابجایی پست‌های عمومی 

مشترکین روستایی هزینه شده است.
وی افزود: همچنین برای توسعه و احداث 
مناطق شهری روستایی و رفع حریم شبکه 
20کیلو ولت و فشار ضعیف و فروش انشعاب 
جدید مشترکین نیز 2 میلیارد و 606 میلیون 

ريال هزینه شده است.
مدیر توزیع برق شهرستان کبودراهنگ 
با اشاره به هزینه‌کرد 16 میلیارد ريال برای 
از  موجود  شبکه‌های  نگهداری  و  تعمیرات 
ابتدای سال تاکنون گفت: در بحث اجرای 
طرح‌های کاهش تلفات که از اهداف شرکت 
توزیع برق بوده، امسال 12 میلیارد ريال جذب 
شده که یکی از اهداف تامین برق مطمئن 
و پایدار به مشترکین است و در همین راستا 
اقدامات خوبی برای بهبود و ارتقاء شبکه‌های 
موجود داشتیم که باعث شده که روند مصرف 
نسبت به سال‌های قبل سیر نزولی داشته 

باشد.
وی در ادامه با اشاره به احداث نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر افزود: در شهرستان کبودراهنگ دو 
نیروگاه خورشیدی 7 مگاواتی شهدای کردآباد و 
بشیک تپه و یک نیروگاه chp 6 مگاواتی فعال 

است.
ریالی  میلیارد   123 بدهی  از  همدانی 
مشترکین به توزیع برق کبودراهنگ خبر داد 
و گفت: در صورت پرداخت به هنگام این 
مطالبات می‌توان شبکه‌های فرسوده را در 
زمان کوتاه بهینه‌سازی  و برای متقاضیان جدید 
به فوریت شبکه احداث کرد و روشنایی معابر 

عمومی را فعال نگهداری کرد.
وی از مردم فهیم و قانون‌مدار شهرستان 
مرمت  و  سازها  و  ساخت  در  تا  خواست 
ساختمان‌ها حریم شبکه‌ها را رعایت کنند تا 
حوادث ناگوار اتفاق نیفتد و عنوان کرد: این 
موضوع از طریق مراجع صدور مجوز و قضایی و 

انتظامی به طور جدی پیگیری می‌شود.
وی افزود: تعداد کل مشترکین شهرستان 
45 هزار و 724 اشتراک است که با 29 فیدر 
فشار متوسط هوایی از چهار پست فوق توزیع 
تغذیه می‌شود و مصرف همزمان پیک در 

شهرستان 57 مگاوات است.
مدیر توزیع برق شهرستان کبودراهنگ 
تصریح کرد: این مدیریت با یک هزار و 484 
کیلومتر شبکه فشار متوسط و یک هزار و 101 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف و یک هزار و 501 
دستگاه پست هوایی برق مشترکین عمومی و 

اختصاصی را تامین می‌کند.
وی با بیان اینکه در این شهرستان روستای 
بدون برق وجود ندارد، گفت: برای حمایت از 
افراد و اقشار آسیب‌پذیر با ارائه معرفی‌نامه و 
مدارک لازم یک انشعاب رایگان به مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی و 
خانواده‌های معظم شهداء و ایثارگران واگذار 

می‌شود و اگر متقاضی بخواهد در منطقه‌ای 
به صورت موقت از شبکه برق استفاده کند ما 
نیز  این آمادگی را داریم که یک انشعاب موقت 

واگذار کنیم.
همدانی بیان داشت: از ابتدای سال تاکنون 
180چراغ ال ای دی و گازی در سطح شهرستان 
نصب شده و در مجموع 22 هزار و 892 دستگاه 
انواع مختلف چراغ در سطح شهرستان داریم 
که با دو دستگاه بالابر به صورت برنامه‌ریزی 
شده در روستاها و با هماهنگی دهیاری‌ها و در 
شهرها با  بازدید پرسنل و درخواست مردمی 

سرویس می‌شوند.
وی با بیان اینکه به مناسبت دهه مبارک فجر 
پروژه‌های برق با اعتباری بالغ بر 51 میلیارد 
ريال افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: از 
مهمترین این پروژه‌ها برق‌رسانی به روستای 
دولت آباد، تامین روشنایی بزرگراه ورودی شهر 
جابه‌جایی  و  اصاح  ویان(،  )محور  کبودرآهنگ 
شبکه 20 کیلوولت روستاهای تابعه، توسعه و 
احداث شبکه برای متقاضیان جدید شهری و 
روستایی، پست جدید منظریه )کبودراهنگ(، 
قباق تپه و ازوندره، تبدیل سیم به کابل 
روستای  جدید  پست  احداث  خودنگهدار، 

خالقوردی و... است.

مدیر توزیع برق شهرستان کبودراهنگ خبر داد 

افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های برق کبودراهنگ 
با اعتبار 51 میلیارد ريال در دهه فجر
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روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

تبریک به جدیدالاستخدامی‌ها

آقایان بابک اسدیان، امیرحسن کرمی، سعید بلالی، مصطفی 
امرائی و مجید احمدی از ستاد، محمدرضا محمدظاهری از 

تویسرکان، محمود براتی از ملایر، سیدحجت رمضانی از نهاوند و 
خسرو شریفی جم از اسدآباد

و خانم‌ها سیما کمال همدانی و پریسا رحمانی از ستاد 
پیوستن شما به خانواده بزرگ شرکت توزیع نیروی برق استان همدان را تبریک 
عرض نموده و آرزومندیم در سایه الطاف الهی در انجام امور مربوطه سربلند و 

پیروز باشید .

مدیر توزیع برق شهرستان بهار خبر داد

 اجرای پروژه‌های زیربنایی در راستای ارتقای 
شبکه برق شهرستان بهار

مدیر توزیع برق شهرستان بهار از اجرای 
پروژه‌های زیربنایی در راستای ارتقای شبکه 

برق شهرستان بهار خبر داد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت توزیع  
برق شهرستان بهار، مازیار بلالی مقدم اظهار 
داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون 15 
کیلومتر خط 20 کیلوولت و 6 کیلومتر خط 
فشار ضعیف در شبکه برق شهرستان احداث 
و بیش از 2 هزار انشعاب به متقاضیان 

فروخته شده است.
از  یکی  بهار  شهرستان  افزود:  وی 
قطب‌های اصلی و مهم صنعتی و گردشگری 
است و با دارا بودن بیش از 52 هزار مشترک 
برق در بخش خانگی، کشاورزی و صنعتی، 
همواره با تقاضای روزافزون فروش انشعاب 
و  کشاورزی  بخش‌های  در  خصوص  به 
صنعتی روبرو است که تحقق این مهم،خود 
مستلزم سرمایه‌گذاری و هزینه‌کرد در بخش 

زیرساخت‌های شبکه برق شهرستان است.
مدیر توزیع برق شهرستان بهار گفت: با 
توجه به شعار سال که حمایت از تولید در 
آن مد نظر است مجموعه برق شهرستان 
بهار اقدام به احداث 6/3 کیلومتر خط 20 
کیلوولت هوایی شهرک صنعتی بهاران به 
همراه اصلاح و بهینه‌سازی خط 20 کیلوولت 
معدن باباعلی و تعویض 45 اصله تیر برق 

12 متری کرده است.
وی ادامه داد: همچنین برای توسعه 
خدمت‌رسانی  و  روستایی  زیرساخت‌های 
شایسته‌تر به اهالی روستاهای شهرستان 

بهار نیز اقدام به احداث ترانس 100 کیلوولت 
و تابلو عمومی 200 آمپر روستای گنبدان 
به همراه نصب 59 اصله تیربرق و 2050 
مترکابل خودنگهدار شبکه فشار ضعیف و 
18 دستگاه چراغ روشنایی در قالب طرح 
توسعه روستایی و نصب 60  اصله تیر برق و 
یک هزار و 653  متر کابل خودنگهدار شبکه 
فشار ضعیف و 100 دستگاه چراغ روشنایی 
در قالب طرح اصلاح عوارض روستایی در 

روستاهای شهرستان بهار شده است.
بلالی اضافه کرد: در سال جاری و تا پایان 
دی ماه تعداد یک هزار و 646 مورد انشعاب 
در بخش خانگی و 262 انشعاب در بخش 
صنعتی و همچنین 139 انشعاب برق نیز در 
بخش کشاورزی به متقاضیان اخذ انشعاب 

برق واگذار شده است.
وی میزان فروش انرژی برق به مشترکان 
شهرستان بهار را تا پایان دی ماه سال جاری 
بیش از 320 هزار مگاوات ساعت اعام 
کرد و افزود: در شهرستان بهار 5 پست 
فوق توزیع به همراه 28 فیدر 20 کیلوولت 
فعالیت داشته که امسال 15 کیلومتر خط 20 
کیلوولت و 6 کیلومتر خط فشار ضعیف نیز 

به وسعت شبکه برق افزوده شده است.
با  بهار  شهرستان  برق  توزیع  مدیر 
درخواست از عموم مردم شهرستان بهار برای 
مصرف بهینه و درست از نعمت خدادادی 
همه  مستمر  و  دائم  بهره‌مندی  و  برق 
از  مدیریت  این  افزود:مطالبات  مشترکان 
دستگاه‌های اجرایی و مشترکان بالغ بر 60 
میلیارد ریال بوده و درخواست ما به عنوان 
خدمت‌رسان مردم شریف شهرستان بهار 
این است که مشترکان بهای برق مصرفی 
خود را در موعد مقرر پرداخت کنند تا با 
داشته  مطلوب‌تری  خدمت‌رسانی  بتوانیم 

باشیم.
وی گفت: از دیگر اقدامات مجموعه برق 
در شرایط شیوع ویروس کرونا خدمت‌رسانی 
به شیوه غیرحضوری است که بیش از 30 
عنوان خدمت از طریق اپلیکیشن »برق 
من« در دسترس همگان بوده و همشهریان 
می‌توانند در هر جایی که حضور دارند، بدون 
مراجعه به اداره برق خدمات مورد نیاز خود 

را انجام داده و پیگیری کنند.

آیین تکریم و دیدار با خانواده معظم شهید والامقام 
یحیی عقیلپور

به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر مدیر توزیع 
برق بهار به همراه جمعی از کارکنان این مدیریت 
با خانواده معظم شهید والامقام »یحیی عقیلپور« 

دیدار کرد.
به گزارش روابط عمومی توزیع برق بهار، همزمان 
با ایام الله دهه مبارک فجر مدیر توزیع برق بهار به 
همراه جمعی از کارکنان این مدیریت با خانواده 
معظم شهید والامقام »یحیی عقیلپور« دیدار کردند.
مدیر توزیع برق شهرستان بهار در این دیدار با 
بیان اینکه ما نیازمند دعای خیر خانواده معظم 
شهدا هستیم، گقت: شهدای انقلاب اسلامی جان با 
ارزش خود را در راه عظمت اسام در طبق اخلاص 
گذاشتند و با ایثارگری‌ها و جانفشانی‌های خود، 

امنیت، آسایش و عزت ما را رقم زدند.
مازیار بلالی مقدم با بیان اینکه ما هرچه داریم از 
ثمره خون پاک شهیدان انقلاب اسلامی است، گفت: 
خانواده‌های معظم شهدا ولی‌نعمتان جامعه 
هستند و دیدار با این عزیزان ٰ وظیفه ما بوده و 
روحیه مضاعفی به ما می‌دهد و این دیدارها خود 

ادای دین به مقام شامخ شهید است.
وی گفت: وظیفه ما در قبال خانواده شهدا، 
بسیار سنگین و خطیر است؛ چراکه آنها بزرگ‌ترین 
سرمایه خود یعنی جان شیرین خود را برای دفاع از 

اسلام و میهن خود تقدیم انقلاب کردند.
پدر معظم شهید عقیل‌پور نیز در ادامه به 
خصوصیات اخلاقی فرزند شهیدش اشاره کرد و 
گفت: ما انتظاری از کسی نداریم ولی امیدواریم در 
هر مسولیتی که هستند با جان و دل به این مردم 
خدمت کنند چرا که شهدا هر چه داشتند تقدیم این 
ملت مظلوم کردند بنابراین مسئولین نیز همانند 

شهدا با اخلاص کار کنند.
در پایان با تقدیم لوح از خانواده معزز شهید 

عقیل‌پور تجلیل به عمل آمد.

برگزاری نشست بصیرتی به مناسبت ایام الله دهه 
فجر در توزیع برق ملایر

به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر نشست 
بصیرتی با محوریت »تبیین دستاوردهای انقلاب 
اسامی « در مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان 

ملایر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی توزیع برق شهرستان 
ملایر، نشست بصیرتی به مناسبت گرامیداشت 
چهل و سومین سالروز پیروزی انقلاب اسامی 
و تجدید میثاق با ولایت، با محوریت »تبیین 
دستاوردهای انقلاب اسامی« با سخنرانی حجت 
الاسام یعقوبیان، مربی صالحین و استاد حوزه و 
دانشگاه و سرهنگ اکبری، فرمانده حوزه بسیج امام 
رضا )ع( سپاه ناحیه ملایر در مدیریت توزیع نیروی 

برق شهرستان ملایر برگزار شد.
مدیر توزیع نیروی برق شهرستان ملایر در 
این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، 
آرامش و امنیت کنونی را مدیون جان‌فشانی‌ها 
و فداکاری‌های شهدا عنوان کرد و گفت: امروز در 
حقیقت پس از گذشت 43 سال از عمر نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران، با نگاهی گذرا به دستاوردها 

و توانمندی‌هایی که این نظام به ارمغان آورده 
است، حرفی برای گفتن در مجامع بین‌المللی داریم.
رضا شیردره با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام 
شده در حوزه برق افزود:  کارکنان تلاشگر این 
مدیریت همواره خدمات خالصانه خود را در راستای 
ارتقاء رضایتمندی مشترکین به خصوص در شرایط 
سخت و دشوار با حضور دائم و شبانه‌روزی نشان 
دادند و بی منت و در عمل ثابت کردند خدمت 
صادقانه برای تامین پایدار برق، افتخار بزرگی برای 

ما و همه تلاشگران صنعت بزرگ برق است
حجت الاسلام یعقوبیان، مربی صالحین و استاد حوزه 
و دانشگاه نیز ضمن تبریک گرامیداشت چهل و سومین 
سالروز پیروزی انقلاب اسامی به تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: انقلاب اسلامی ایران با 
رهبری امام خمینی )ره( شروع شد و انشاءالله بسترساز 

زمینه ظهور حضرت ولی عصر )عج( باشد.
وی با بیان اینکه نباید از ظرفیت انقلاب اسامی 
غافل شویم، گفت: همه وظیفه داریم در عرصه 

روشنگری و جهاد تبیین فعالیت کنیم.
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 مدیر امور برق همدان یک از اجرای طرح بهسازی روستایی با 
هدف اصلاح شبکه‌های فرسوده و خطرساز در مناطق روستایی 

شهر مریانج خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی امور برق همدان یک، ذبیح اله عواطف 
فاضلی اظهار کرد: اجرای طرح بهسازی روستایی با هدف اصلاح 
شبکه‌های فرسوده و خطرساز در روستاها با نصب ۲۰ اصله پایه 
سیمانی فشار ضعیف و، سه اصله پایه سیمانی فشار متوسط، 
جابجایی ۱۵ مورد شبکه در حریم، نصب ۲۲ دستگاه چراغ روشنایی 
و ۲۱۰ مورد تعویض لامپ سوخته در نقاط خاموش در مناطق 

روستایی شهر مریانج انجام شد.
وی افزود: با توجه به اینکه جاده توریستی امام‌زاده محسن)ع( 
در مسیر رفت زائرین و همشهریان است، کارگروه ایمن‌سازی 
جاده‌ای با محوریت فرمانداری در دستور کار قرار گرفته که به همین 
منظور پروژه تامین روشنایی بین روستایی در نقاط خاموش و 
خطرساز طی سه مرحله با نصب ۷۳ دستگاه پایه چراغ  روشنایی 
اجرا شده و فاز چهارم نیز تا پایان سال پس از بازگشایی مسیر با 

نصب ۳۵ دستگاه پایه چراغ در دست اقدام است.
مدیر امور برق همدان یک گفت: با توجه به پیگیری‌های صورت 
گرفته در اجرای پرژه روشنایی در مسیر برگشت راه امام‌زاده محسن)ع( 
نیز طرح تامین روشنایی برداشت شده بنابراین پس از بازگشایی مسیر 

توسط دستگاه‌های مربوطه، این طرح نیز قابل  اجرا خواهد بود.

وی ادامه داد: با توجه به تکمیل شدن پروژه‌های ۱۴۰۰ واقع در 
زمین‌های دادگستری، احداث ۳ کیلومتر شبکه و نصب دو دستگاه 
کمپکت با قدرت ۷۰۰ کیلوولت آمپر برای تامین ۳۶۰ دستگاه آپارتمان 
انجام شده است و ۳ کیلومتر شبکه فشار متوسط برای تامین برق 
روستای انجلاس، ۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۵/۳ کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف با نصب ۹ دستگاه ترانس با قدرت ۲۱۲۰ کیلو ولت آمپر 

برای تامین برق شهرک صیاد شیرازی احداث شده است.
عواطف فاضلی با بیان اینکه طرح الحاقی روستایی سعادت ۲ 
یکن‌آباد و همچنین ۸۰ واحدی مهدی‌آباد و تفکیکی شهر مریانج نیز 
در دستور کارهای سال ۱۴۰۱ است، گفت: در راستای طرح‌های تامین 
برق صنایع و باغات نیز طبق مجوزهای تسلیمی از طرف متقاضیان 
بالغ بر ۶۸۰ کیلووات برق به درخواست کنندگان به منظور ایجاد 

اشتغال و تولیدات داخلی در سال ۱۴۰۰ فروخته شده است.
وی از اجرای طرح‌های جایگزینی با کابل خودنگهدار به میزان 
۱۲ کیلومتر، استفاده از ظرفیت‌های موجود شبکه به منظور کاهش 
تلفات و جلوگیری از سرقت و کاهش هزینه‌ها به ازای هر مشترک 
در طرح‌های تامین برق خبر داد و افزود: با شرایط حاکم بر 
جامعه به منظور ارائه خدمات بهتر و ایمن برای همشهریان، ارسال 
پیام کوتاه به مشترکین به منظور بهبود رضایتمندی و تکریم 
ارباب رجوع با تهیه بانک اطلاعاتی ۴۵ هزار مشترک و همچنین 
پیشرفت عملکرد PM و ذخیره سرمایه به میزان۸۰ درصد از جمله 

فعالیت‌های شاخص این امور است.
مدیر امور برق همدان یک بیان کرد: نقش موثر در ارائه خدمات 
و رضایتمندی مشترکان با تعامل سازنده با نهادها و سازمان‌های 
خدمات شهر، رعایت استانداردهای فنی و ایمنی در اجرای طرح‌ها، 
تکریم ارباب رجوع و ارائه خدمات در کوتاه‌ترین زمان، کاهش 
خاموشی‌ها و تسریع در واگذاری انشعاب به مشترکین در حداقل 
زمان و  فرهنگ‌سازی به منظور استفاده از دفاتر پیشخوان دولت با 
راهنمایی نصب  اپلیکیشن »برق من« به منظور کاهش ترددهای 
مشترکین از جمله موارد مهم و قابل پیشرفت در سطح شرکت 

توزیع  برق همدان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان:

باید با پیروی از سیره معصومین )ع(
خدمتگزاران خوبی برای مردم باشیم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان با تأکید بر پیروی از سبک زندگی ائمه 
اطهار )ع( به عنوان بهترین الگو برای زندگی 
گفت: امید است با تأسی از سیره معصومین 
)ع( و بانوی دو عالم، حضرت فاطمه)س( 
در مسیر درست و سعادت گام برداریم و 

خدمتگزاران خوبی برای مردم باشیم.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان همدان، علی سهرابی‌بیدار 
در نشست هم‌اندیشی با بانوان شاغل در 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان ضمن 
فاطمه)س(  حضرت  باسعادت  میلاد  تبریک 
و هفته زن و بزرگداشت مقام مادر اظهار 
داشت: حضرت فاطمه)س( الگویی کامل 

برای همه انسان‌ها است.
وی با تأکید بر پیروی از سبک زندگی ائمه 

اطهار )ع( به عنوان بهترین الگو برای زندگی 
افزود: امید است با تأسی از سیره معصومین 
)ع( و بانوی دو عالم، حضرت فاطمه)س( 
در مسیر درست و سعادت گام برداریم و 

خدمتگزاران خوبی برای مردم باشیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان ابراز داشت: هر فردی که سبک زندگی 
حضرت فاطمه زهرا)س( را الگو و سرمشق 

خود قرار دهد رستگار می‌شود.
وی با تأکید بر خدمت‌رسانی به مردم 
عنوان کرد: همه ما باید با تکریم مردم و 
خدمت صادقانه بهترین خدمات را برای 
آسایش و رفاه آحاد جامعه و ذی‌نفعان 

فراهم کنیم.
در پایان این مراسم از بانوان شرکت به 

مناسبت هفته زن تجلیل شد.

مدیر امور برق همدان یک خبر داد 

ح بهسازی روستایی در مناطق  اجرای طر
روستایی شهر مریانج 

قائم مقام مدیرعامل در توزیع برق شهرستان ملایر خبر داد

برگزاری مانور عملیاتی اصلاح و مقاوم‌سازی شبکه 
فشار متوسط فیدر گنجاب ملایر

قائم مقام مدیرعامل در 
توزیع نیروی برق شهرستان 
ملایر از برگزاری مانور عملیاتی 
شبکه  مقاوم‌سازی  و  اصلاح 
فشار متوسط فیدر گنجاب 

شهرستان ملایر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی 
مدیریت توزیع نیروی برق 
شهرستان ملایر، رضا شیردره 
اظهار داشت: مانور تعمیرات 
و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع 

با حضور 6 گروه اجرایی و عملیاتی و 12 خودرو 
سبک و 5 خودرو سنگین به منظور شناسايي و 
رفع كانون‌هاي خطر در شبكه فشار متوسط فیدر 
گنجاب به صورت هماهنگ با سراسر کشور در 

شهرستان ملایر برگزار شد.
وی هدف اصلی این مانور را تامین پایداری 
انرژی مورد نیاز مشترکین و ایمنی و سامت 
شهروندان و کارکنان عنوان کرد و افزود: كنترل و 
اصلاح حريم شبكه، جابه‌جايي و اصلاح پايه‌هاي 
در معرض خطر معابر و مقاوم‌سازي و تعويض 
پايه‌هاي معيوب از جمله اقدامات صورت گرفته 

در این مانور است. 
قائم مقام مدیرعامل در توزیع نیروی برق 
شهرستان ملایر برگزاری این مانورها را در حفظ و 
بهبود شبکه‌های توزیع برق موثر دانست و ادامه 
داد: جمع‌آوري اشياء اضافه و تابلوهاي تبليغاتي 
مجاور پايه‌هاي شبكه برق و اصلاح كابل‌هاي بهم 
تنيده مشتركان روي پايه‌ها، قفل و بست جعبه 

انشعابات و تابلوهای توزیع از ديگر برنامه‌های 
این مانور است. 

وی گفت: مقاوم‌سازی یا تعویض پایه‌های 
معیوب، اصلاح فلش شبکه، ترمیم فنداسیون و 
دریچه معیوب پایه‌های روشنایی معابر نیز در این 

اقدام فراگیر انجام شد.
شیردره در پایان ضمن قدردانی از پرسنل 
توزیع برق ملایر و همکاری واحدهای اجرایی 
استان همدان برای برگزاری منظم و کامل این 
مانور افزود: هموطنان گرامي در صورت خرابي 
شبكه برق، خرابي درب تابلوهاي برق، رفع حریم، 
اعلام سرقت شبکه و تجهیزات، اعلام خاموشی، 
معرفی مراکز رمز ارز غیرمجاز، انتخاب پله مصرف 
و آگاهی از وضعیت مصرف برق می‌توانند به 
اپلیكيشن »برق من« مراجعه و با اطلاع‌رسانی 
این موارد همکاری لازم را با خدمتگزاران خود در 
مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان ملایر داشته 

باشند.
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دیدار مدیر امور برق همدان یک با خانواده شهدا

امور برق همدان یک، به مناسبت بزرگداشت روز شهداء گودرزی مشاور مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در امور ایثارگران و اسدی نماینده بنیاد شهید 
و مدیر امور برق همدان یک با خانواده معظم شهیدان رنجبران و اقبالی دیدار کردند.

ذبیح‌الله عواطف فاضلی در این دیدار ضمن گرامیداشت روز شهید با اهدای لوح تقدیر و 
هدیه از خانواده‌های معظم شهیدان رنجبران و اقبالی تقدیر کرد.

تجلیل از فرزند شهید و ایثارگر امور برق همدان یک به مناسبت 
بزرگداشت روز شهید

امور برق همدان یک، به مناسبت بزرگداشت روز شهید، در مراسمی با حضور مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از مجتبی ساکی، فرزند شهید و ایثارگر در امور یک 
برق همدان در سالن جلسات ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان همدان تجلیل به 

عمل آمد.

غرس نهال به یاد شهدا در امور برق همدان 

امور برق همدان یک، به مناسبت 22 اسفند ماه روز بزرگداشت شهید و مقام شامخ شهیدان 
توسط  مدیر این امور یک اصله نهال به نام سردار دلها  سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در 

محوطه برق همدان یک غرس شد.

ارائه 4242 خدمات غیر حضوری در امور برق همدان یک

امور برق همدان یک، ذبیح اله عواطف فاضلی با اشاره به فروش 115 مورد انشعاب به 
باغات و مجتمع‌ها و خدمات ارائه شده اظهار کرد: همچنین 46 مورد انشعاب غیر مجاز نیز 

کشف شده است.
وی ادامه داد: در بحث خدمات غیر حضوری نیز این امور در فصل زمستان 4 هزار و 242 
مورد را به ثبت رسانیده و 13 میلیارد ریال فروش انشعاب و 10 میلیارد ریال وصول مطالبات 

به صورت غیرحضوری داشته است.

همدان

همدان

احداث 8 کیلومتر کابل خودنگهدار در منطقه قهاوند 

امور برق همدان یک، ذبیح اله عواطف فاضلی اظهار کرد: یکی از مهمترین اهداف شرکت 
توزیع برق رضایت مشترکین و فراهم کردن برق مستمر و پایدار است.

وی افزود: اداره برق قهاوند در راستای بهبود کیفیت و جلوگیری از سرقت‌ها و رضایت 
مشترکین در فصل زمستان اقدام به احداث 8 کیلومتر کابل خودنگهدار، 30 دستگاه چراغ 
جدید، اصلاح 60 مورد پایه‌های فشار ضعیف، جابه جایی شبکه فشار متوسط روستای کوزره  

و اصلاح روشنایی معابر کرد.

حضور پرسنل امور برق همدان در عطرافشانی گلزار شهدای همدان

امور برق همدان یک، به مناسبت 22 اسفند ماه روز شهید، جمعی از کارکنان امور یک برق 
همدان با حضور در مراسم غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدا شهر همدان با آرمان‌های والای 

شهیدان تجدید میثاق کردند.

جشن اعیاد شعبانیه در امور برق همدان یک برگزار شد

امور برق همدان یک، جشن اعیاد شعبانیه با حضور مدیر و پرسنل امور یک برق همدان با 
سخنرانی حجت‌الاسلام شاکری امام جماعت این مدیریت و پرداختن به فضیلت ماه شعبان 
و جایگاه و مقام امام حسین )ع(، حضرت ابوالفضل العباس )ع( و امام سجاد )ع( برگزار شد.

بازدید مدیر عامل شرکت توزیع برق استان همدان از اکیپ امور برق همدان

امور برق همدان یک، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان و هیئت همراه از 
اکیپ امور برق همدان یک مستقر در محل نمازجمعه شهر همدان بازدید به عمل آوردند و با 

توجه به رعایت موارد ایمنی، از اعضای این اکیپ تقدیر کردند.

عطرافشانی مزار شهدا با حضور پرسنل امور برق همدان یک 

امور برق همدان یک، به مناسبت سالگرد شهادت سردار سرتیپ شهید سعید قهاری 
سعید، جمعی از همکاران این امور در مراسم عطرافشانی گلزار شهداء شهر همدان و این 

شهید بزرگوار شرکت کردند.
همچنین اکیپ این امور به همراه یک ژنراتور با آمادگی کامل برای برگزاری هر چه بهتر 

مراسم سالگرد شهید قهاری سعید در حسینیه امام خمینی )ره( استقرار یافت.

تعویض لامپ در مدارس محروم استان همدان

بازدید معاون بهره‌برداری و مدیر امور 2 همدان از وضعیت روشنایی جورقان

تعویض لامپ در مدارس محروم استان همدان

حضور مدیرعامل در مرکز سامد

بازدید مدیرعامل از پروژه های برق درگزین

برگزاری نمایشگاه کتاب
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همدان

برگزاری مانور اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه‌سازی شبکه توزیع در 

حوزه امور برق همدان یک 
امور برق همدان یک، ذبیح‌اله عواطف فاضلی اظهار کرد: مانور اقدام فراگیر تعمیرات و 
بهینه‌سازی شبکه توزیع با رویکرد بهبود ایمنی، تلاش صادقانه، خدمت بی‌منت در حوزه امور 

برق همدان یک برگزار شد.
وی افزود: این مانور به طور همزمان در امور برق همدان یک، مریانج و قهاوند انجام شد 

که هشت اکیپ و 31 نیرو در آن حضور داشتند.
مدیر امور یک برق همدان گفت: در این مانور تمام اکیپ‌ها بر اساس سناریوی اعلام شده 
طبق جدول برنامه‌های مربوطه وظایف خود را به نحو شایسته  انجام داده و اقدام به رفع 

بیش از ۱۵۰ مورد کانون خطر شناسایی شده کردند.

دیدار مدیر و کارکنان امور یک برق همدان با خانواده شهید »نادم« 

امور برق همدان یک، مدیر و جمعی از کارکنان امور یک برق همدان به همراه نماینده بنیاد 
شهید شهرستان همدان به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر با خانواده شهید »محمدرضا 

نادم« از شهدای دوران انقلاب اسلامی دیدار کردند.
در این دیدار مدیر امور یک برق همدان ضمن ارج نهادن به مقام والای شهیدان دوران 

انقلاب اسلامی با اهدای لوح تقدیر و هدیه از خانواده این شهید بزرگوار تجلیل کرد.

برگزاری جشن دهه مبارک فجر در امور برق همدان یک

امور برق همدان یک، به مناسبت فرا رسیدن ایام ا... دهه مبارک فجر سال 1400، بعد از اقامه 
نماز ظهر و عصر با حضور مدیر و جمعی از پرسنل این مدیریت جشنی به همین مناسبت با 

سخنرانی حجت‌الاسلام شاکری امام جماعت این امور برگزار شد. 

عطرافشانی گلزار شهدای همدان با حضور کارکنان امور برق 
همدان یک

امور برق همدان یک، به مناسبت فرا رسیدن ایام ا... دهه مبارک فجر سال 1400، مدیر و 
جمعی از همکاران این امور یک برق همدان در مراسم عطرافشانی گلزار شهداء شهر همدان 

شرکت کردند.
گفتنی است، در این مراسم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان و هیئت همراه و جمعی از مقامات استانی نیز حضور 

داشتند.

برگزاری میز خدمت برق در نماز جمعه همدان 

امور برق همدان یک، ذبیح‌الله عواطف فاضلی اظهار کرد: غرفه میز خدمت امور برق 
همدان یک با هدف آشنایی هر چه بیشتر مردم با اپلیکیشن »برق من«، آموزش لازم و 
ارائه راهکارهای مدیریت مصرف برق، ارائه خدمات لازم و همچنین پاسخگوی کامل به 

درخواست‌های مراجعه کنندگان در حاشیه نماز عبادی سیاسی جمعه همدان برگزار شد .
وی با اشاره به بازدید نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان از میز خدمت گفت: 
توزیع بروشورهای مدیریت مصرف برق در زمینه‌های مختلف و اقلام تبلیغاتی در راستای 
اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی به عموم مردم و ... از دیگر اقدامات انجام شده از طریق میز خدمت بود.

احداث 1000 متر شبکه خودنگهدار شهری توسط امور برق همدان یک

امور برق همدان یک، ذبیح اله عواطف فاضلی بیان کرد: در ماه‌های آخر سال جاری نصب 
600 دستگاه کنتور جدید متقاضیان، یک دستگاه پست هوایی 315 کیلوولت آمپر جنب پارک 
شقایق و همچنین در کمال آباد صورت پذیرفت و در ادامه یک هزار متر شبکه خودنگهدار 
شهری احداث شد. وی تصریح کرد: از دیگر اقدامات اصاح 2 هزار متر شبکه خودنگهدار 

روستایی و نصب ترانس 200 کیلوولت آمپر امور مالیاتی بوده است.

برگزاری مانور عملیاتی اصلاح فیدر دشته و عبدالرحیم همدان

امور برق همدان یک، ذبیح اله عواطف فاضلی اظهار کرد: مانورعملیاتی اصلاح  فیدر 
دشته و عبدالرحیم از توابع شهر قهاوند با هدف افزایش پایداری شبکه و تعویض مقره 
و اصاح برخی نقاط شبکه برگزار شد. وی با بیان اینکه در این مانور 10 اکیپ اجرایی از 
شهرستان‌های معین همدان در کمترین زمان ممکن اقدامات خوب و چشمگیری را از خود 
به نمایش گذاشتند، ادامه داد: در این اقدام، اکیپ‌های اجرایی در طول زمانی 2 ساعت، 160 

مقره را تعویض و چندین نقطه از شبکه را اصلاح کردند.
مدیر امور یک برق همدان تصریح کرد: در این رزمایش همزمان اکیپ خط گرم نیز نقاطی 

از شبکه‌های همجوار را با هدف کاهش خاموشی‌های احتمالی اصلاح کرد. 

برگزاری مراسم زیارت عاشورا به مناسبت ایام ا... دهه فجر در امور 
برق همدان یک 

امور برق یک همدان، به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر مراسم پرفیض زیارت عاشورای 
حسینی با حضور مدیر، امام جماعت و همکاران امور برق همدان یک در نماز خانه این 

مدیریت برگزار شد.

جلسه کاهش تلفات برگزاری میز خدمت در نمازجمعه همدان

جلسه آموزشی بهره‌برداری جلسه توجیهی سامانه سجاده با حضور حجت‌الاسلام شاکری
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همدان

غبارروبی مزار مطهر شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی

دوره آموزشی سبک زندگی

مسابقه دارت بانوان

دیدار مدیرعامل با خانواده شهید پیری

شورای فرهنگی شرکت

شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان همدان

حضور مدیرعامل و کارکنان شرکت در آیین غبارروبی مزار شهدا

کمیته انرژی توزیع نشده

دیدار شورای شهر جورقان با مدیرعامل

دیدار مدیرعامل با فرماندار درگزین

غبارروبی مزار شهدای گمنام بوستان مردم

ملاقات عمومی مدیرعامل

مراسم گرامیداشت روز شهید

دوره آموزشی ارتقای سلامت روان

دوره بصیرتی انقلاب اسلامی،تکریم مقام زن، تحکیم بنیان خانواده
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از افتتاح و 
کلنگ‌زنی 150 پروژه برق با اعتبار یک هزار و 413 میلیارد و 854 

میلیون ریال طی دهه فجر در استان همدان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، 
علی سهرابی بیدار ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی اظهار داشت: به مناسبت ایام مبارک دهه 

فجر 150 پروژه برق در استان همدان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.
وی افزود: از این تعداد پروژه، 111 پروژه با اعتبار یک هزار و 137 
میلیارد و 92 میلیون ریال قابل افتتاح و 39 پروژه با 276 میلیارد و 

762 میلیون ریال آماده کلنگ‌زنی است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان 
کرد: پروژه‌های افتتاحی شامل 23 پروژه با اعتبار 238 میلیارد 
و 750 میلیون ریال در شهرستان همدان،  11 پروژه با اعتبار 433 
میلیارد ریال در ملایر، 8 پروژه با مبلغ 44 میلیارد و 60 میلیون 
ریال در نهاوند، 7 پروژه با مبلغ 73 میلیارد و 500 میلیون ریال 
در تویسرکان و 10 پروژه با مبلغ 56 میلیارد و 700 میلیون ریال در 

شهرستان اسدآباد است.
وی اضافه کرد: در شهرستان بهار 10 پروژه با اعتبار 92 میلیارد و 
308 میلیون ریال، در شهرستان کبودراهنگ 9 پروژه با اعتبار 64 
میلیارد و 694 میلیون ریال، در شهرستان رزن 14 پروژه با اعتبار 
63 میلیارد و 550 میلیون ریال، در فامنین 9 پروژه به مبلغ 20 

میلیارد و 430 میلیون ریال و در شهرستان درگزین نیز 10 پروژه به 
مبلغ 50 میلیارد و 100 میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد.

سهرابی‌بیدار ابراز داشت: در قالب پروژه‌های افتتاحی 36 هزار 
و 740 متر شبکه 20 کیلوولت زمینی و هوایی احداث و 5 هزار و 100 

متر نیز اصلاح شده است.
وی از نصب 216 دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت 24 هزار و 
175 کیلوولت آمپر در قالب این پروژه‌ها خبر داد و گفت: توسعه 
و اصلاح 166 هزار و 210 متر شبکه فشار ضعیف با استفاده از کابل 

خودنگهدار در مناطق شهری و روستایی از دیگر اقدامات است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به 
برق‌رسانی به متقاضیان جدید شهر و روستایی یادآور شد: 473 
کنتور هوشمند فهام، 8 هزار و 95 دستگاه کنتور تک فاز و سه‌فاز 
دیجیتالی برای مشترکین جدید شهری و روستایی نصب و 350 

دستگاه کنتور معیوب نیز تعویض شد.
وی ادامه داد: توسعه شبکه روشنایی معابر شهری و روستایی با 
احداث بیش از 2 هزار و 660 متر شبکه و نصب 455 دستگاه چراغ 

انجام شده است.
از  شبکه  رؤیت‌پذیری  و  پایایی  راستای  در  سهرابی‌بیدار 
راه‌اندازی سامانه اتوماسیون و هوشمندسازی شبکه‌ها )اسکادا( 
خبر داد و اظهار داشت: با راه‌اندازی این سامانه بیش از 200 
تجهیز شبکه‌ای )خطاسنج، رگلوزر، سکسیونر و...( قابل پایش 

شده است.
وی گفت: برای ارائه خدمات بیشتر و بهینه به روستاییان در 
قالب طرح بهارستان نسبت به مقاوم‌سازی و گشایش معابر 
روستایی با جابجایی و تعویض یک هزار و 611 اصله پایه اقدام شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان بیان کرد: 
بهره‌برداری از ساختمان مرکز دیسپاچینگ جنوب استان در ملایر 
با اعتبار 3 هزار میلیون ریال و اتمام برداشت GIS تمام مشترکین 

شهری استان از دیگر اقدامات بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان از برگزاری اقدام فراگیر شناسایی و رفع 
کانون‌های خطر در شبکه‌های توزیع با حضور 

83 اکیپ عملیاتی در استان همدان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق استان همدان، علی سهرابی‌بیدار اظهار 
داشت: اقدام فراگیر شناسایی و رفع کانون‌های 
خطر در شبکه‌های توزیع همزمان با سراسر 

کشور در استان همدان اجرا می‌شود.
وی با اشاره به محورهای مانور افزود: تعویض 
پایه‌های معیوب، اصلاح فلش و انجام تعمیرات 
در شبکه‌های فشار متوسط، جابجایی و اصلاح 
حریم شبکه‌های فشار متوسط به منظور افزایش 
ایمنی و رفع کانون‌های خطر و ترمیم واصلاح 
دریچه‌های معیوب پایه‌های روشنایی معابر از 

محورهای این مانور است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان ترمیم و اصلاح درب معیوب پست‌های 
زمینی و تابلوهای پست‌های هوایی عمومی، 
جمع‌آوری اشیاء اضافی و تابلوهای تبلیغاتی 
از مجاورت پایه‌های شبکه و آزادسازی محیط 
پایه‌ها برای صعود و فرود ایمن سیمبانان و 
اصلاح کابل سرویس‌های بهم تنیده مشترکین 
روی پایه‌ها و جعبه تقسیم از دیگر محورهای 

برگزاری این مانور برشمرد.
وی عنوان کرد: مقاوم‌سازی شبکه 20 کیلوولت 
و افزایش قابلیت اطمینان، افزایش ایمنی و 
رفع کانون‌های خطر و کاهش خاموشی‌های 

ناخواسته و افزایش رضایتمندی مشترکین از 
اهداف برگزاری این اقدام فراگیر است.

سهرابی‌بیدار تصریح کرد: 215 نفر در قالب 
83 اکیپ عملیاتی همراه با 82 دستگاه خودروی 
سبک و 11 دستگاه خودرو سنگین در این مانور 

شرکت دارند.
وی با اشاره به حجم اقدامات اجرایی در مانور 
بیان کرد: در حوزه شبکه  فشار متوسط نصب 6 
اصله پایه بتونی، تعویض 82 عدد مقره معیوب 
سوزنی و بشقابی و ریگلاژ و اصلاح در 33 کیلومتر 

از شبکه 20 کیلوولت در شهرستان‌های ملایر و 
بهار انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان از اصاح 114 مورد  جمپر شبکه 20 
کیلوولت خبر داد و گفت: کاور 200 عدد مقره، 
جابجایی 6 عدد کات اوت فیوز و برکناری هفت 

اصله پایه بتونی نیز از دیگر اقدامات است.
وی اظهار داشت: در شبکه فشار ضعیف و 
روشنایی معابر نیز در تمام شهرستان‌های استان، 
337 عدد دریچه‌های معیوب پایه‌های روشنایی 

معابر، 20  مورد درب معیوب پست‌های زمینی و 
98 مورد درب تابلوهای توزیع خیابانی و تابلوی 

پست‌های هوایی عمومی ترمیم و اصلاح می‌شود.
سهرابی‌بیدار با اشاره به جمع‌آوری 193 
مورد اشیاء اضافی و تابلوهای تبلیغاتی در 
حریم شبکه‌های فشار متوسط و فشار ضعیف و 
آزادسازی محیط پایه‌ها برای صعود و فرود ایمن 
سیمبانان گفت: 216 مورد کابل سرویس‌های 
بهم تنیده مشترکین روی پایه‌ها و جعبه تقسیم 

نیز در این مانور اصلاح می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد 

افتتاح و کلنگ‌زنی 150 پروژه برق طی دهه فجر در همدان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد 

برگزاری مانور شناسایی و رفع کانون‌های خطر در شبکه‌های توزیع 
برق با حضور 83 اکیپ عملیاتی در همدان
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برگزاری مراسم جشن ولادت امام علی )ع(
و روز مرد در توزیع برق ملایر

ملایر، به مناسبت فرا رسیدن ولادت با سعادت حضرت علی )ع( و روز مرد، مراسم جشنی با 
حضور امام جماعت توزیع برق ملایر و جمعی از همکاران در نمازخانه این مدیریت برگزار شد.
امام جماعت توزیع برق ملایر با تبریک ایام ماه رجب و تولد امام اول شیعیان جهان به 

توصیف مقام والای امام علی ) ع( و اهمیت امامت و ولایت پرداخت .
حجت الاسلام احسانی با اشاره به جایگاه رفیع امام علی )ع( و نقش ویژه ایشان در جامعه 
اسلامی گفت: همه ما باید با الگو گرفتن از شیوه زندگی حضرت علی )ع( و بزرگان دین اسلام، 
زمینه سعادت و خوشبختی خود را در دنیا و آخرت فراهم سازیم. وی گفت: ماه رجب زیباترین 
ماه‌ها و راه‌گشای ما برای رسیدن به سعادت این دنیا و آخرت است، بنابراین باید از این 

فرصت‌ها نهایت بهره ببریم و برای رسیدن به کمال دنیوی واخروی بکوشیم.

دیدار مدیر توزیع برق ملایر با خانواده شهید »آيت اله خدادادي پري«
ملایر، رضا شیردره، قائم مقام مدیرعامل در توزیع نیروی برق شهرستان ملایر به همراه 
فرجی معاون اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان به مناسبت گرامیداشت چهل و 
سومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور در منزل شهید والامقام »آيت اله خدادادي 

پري« با خانواده این شهید دیدار و گفتگو کردند.
مدیر توزیع برق ملایر در این دیدار اظهار داشت: این سلسله دیدارها در راستای تجلیل و 
پاسداشت یاد و خاطره جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های شهدای جان بر کف صورت می‌گیرد تا با 

روح بلند آنان که با بزرگ منشی، همواره دغدغه اسلام را داشتند، بیعتی دوباره کنیم.
رضا شیردره با تجلیل از صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا، خون شهیدان والا مقام 
را مایه قوام و ثبات درخت انقلاب اسامی برشمرد و افزود: این گونه مراسم و مناسبت‌ها 

بهانه‌ای برای تجدید پیمان با آرمان‌های امام راحل و انقلاب است. 
در پایان این دیدار از خانواده شهید »خدادادي پري« تجلیل به عمل آمد.

اصلاح و بهینه‌سازی شبکه روشنایی معابر بلوار 32 متری مطهری ملایر

ملایر، رضا شیردره اظهار داشت: در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، مدیریت 
توزیع نیروی برق شهرستان ملایر نسبت به اجرای طرح بهینه‌سازی شبکه روشنایی معابر 

بلوار 32 متری مطهری اقدام کرده است.
وی افزود: در این پروژه شبکه معابر قدیمی و فرسوده به صورت زمینی احداث شده بود 
که با احداث شبکه مذکور به صورت هوایی با کابل خودنگهدار و با قابلیت اطمینان بیشتر به 
طول یک هزار و 500 متر با اعتباری بالغ بر 100 میلیون تومان اصلاح و بهینه‌سازی و روشنایی 

آن انجام شد.

برگزاری مراسم جشن میلاد حضرت زهرا )س( و روز زن 

ملایر، به مناسبت فرا رسیدن میلاد پر برکت کوثر وجود و چشمه نور، حضرت فاطمه زهرا 
)س( مراسم جشنی با حضور امام جماعت توزیع برق ملایر و جمعی از همکاران در محل 

سالن جلسات این مدیریت برگزار شد.
حجت الاسلام احسانی، امام جماعت توزیع برق ملایر در این مراسم ضمن تبریک ولادت 
حضرت زهرا )س( و روز زن در مورد فضیلت‌های حضرت زهرا )س( و جایگاه والای ایشان در 

عالم وجود، مطالبی عنوان کرد.
در ادامه برنامه نیز مولودی‌خوانی با حضور مداح اهل بیت اجرا شد.

غبارروبی گلزار شهدای گمنام با حضور جمعی از کارکنان توزیع 
برق ملایر

ملایر، همزمان با دهه مبارک فجر رضا شیردره مدیر توزیع برق شهرستان ملایر 
به همراه جمعی از کارکنان این مدیریت در گلزار شهدای گمنام شهرستان ملایر 
حاضر شده و با غبارروبی و گل افشانی قبور مطهر شهدا ضمن قرائت فاتحه و ذکر 
صلوات و تجدید پیمان با آرمان‌های والای انقلاب، به مقام شامخ شهدا ادای احترام 

 . کردند

ملایر

کاشت نهال به مناسبت روز شهید در توزیع برق فامنین

فامنین، به مناسبت 22 اسفند ماه روز شهید و شهادت، کارکنان توزیع برق شهرستان 
فامنین اقدام به غرس یک اصله نهال به نام و یاد و خاطره شهید »محمد مهدی ترابی« در 

محوطه این اداره کردند.

استقرار میز خدمت در محل برگزاری نماز جمعه فامنین

فامنین، مدیریت توزیع برق شهرستان فامنین با حضور در نماز جمعه و استقرار میز 
خدمت به درخواست مردم شهرستان در خصوص مشکلات برق پاسخ داد و تعدادی از 

مراجعه کنندگان نیز برای پیگیری موارد مطروحه به توزیع برق شهرستان راهنمایی شدند.

برگزاری جشن دهه مبارک فجر در توزیع برق فامنین

فامنین، به مناسبت دهه مبارک فجر و پیروزی شکوهمندانه حق بر باطل در چهل و 
سومین سالگشت غرورآفرین انقلاب اسامی ایران به رهبری امام خمینی )ره(، پرسنل 
مدیریت توزیع برق شهرستان فامنین در نمازخانه این مدیریت در جشن دهه مبارک فجر 
شرکت کردند و حجت‌الاسام مجتبی حیدری امام جماعت این مدیریت، در تبیین اهداف و 

دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران مطالبی را بیان کرد.

حضور کارکنان توزیع برق فامنین در راهپیمایی خودرویی 22 بهمن ماه

فامنین، به مناسبت چهل و سومین سالگشت پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، 
پرسنل مدیریت توزیع برق شهرستان فامنین در راهپیمایی خودرویی 22 بهمن ماه شرکت 
کرده و ضمن محکوم کردن یاوه گویی‌های استکبار جهانی و در رأس آن امریکای جنایتکار با 

آرمان‌های انقلاب و رهبری تجدید پیمان کردند.

دیدار مدیر توزیع برق فامنین از خانواده معظم شهید حسین جعفری

فامنین، به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و به پاس گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
والامقام انقلاب اسلامی، مدیر توزیع برق شهرستان فامنین به همراه رئیس بنیاد شهید و امور 

ایثار گران این شهرستان با خانواده معظم شهید حسین جعفری دیدار کردند.

فامنین

برگزاری جلسه هماهنگی برداشت و ورود اطلاعات روستایی 
 GIS شهرستان درگزین به سیستم

درگزین، هشتمین جلسه هماهنگی برای برداشت و  ورود اطلاعات روستایی به سیستم 
GIS با حضور اعضا برگزار شد.

در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات کارشناس GIS و پیمانکار  برداشت مقرر شد تسریع 
 GIS انجام و به دفتر GIS لازم در اتمام کار و نیز بررسی و کنترل مضاعف توسط کارشناس

ستادی منعکس شود.

درگزین

ملایر

دیدار با خانواده شهید محمدرضا ترابی
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برگزاری مراسم پرفیض زیارت عاشورا در توزیع برق بهار
بهار، به مناسبت هفته پایانی سال 1400 و نیمه شعبان، مراسم پرفیض زیارت عاشورای 

حسینی در محل نمازخانه توزیع برق شهرستان بهار برگزار شد.
در این مراسم معنوی پس از قرائت دعای زیارت عاشورا، امام جماعت توزیع برق بهار با ذکر 

روایت و احادیث متعدد به تبیین مساله مهدویت پرداخت.
مدیر توزیع برق شهرستان بهار نیز در ادامه با تبریک فرا رسیدن سال نو، بزرگترین درس از 
سیره اهل بیت )ع( را درس آزادگی و تسلیم نشدن در برابر ظلم و ناحقی دانست و به تبیین 
ضرورت کسب رضایت مشترکان و تکریم ارباب رجوع به عنوان مسئولیت خطیر کارکنان 

توزیع برق در برابر مردم پرداخت.
مازیار بلالی مقدم افزود: همکاران در سال آتی نهایت تلاش خود را در کاهش زمان انجام 
امور محوله به خصوص رسیدگی به درخواست‌های مشترکان داشته باشند تا همچون گذشته و 
بیش از آن، توزیع برق شهرستان بهار در پیاده‌سازی شاخص‌های محوله موفق و سربلند باشد.

برگزاری مانور عملیاتی اصلاح و بهینه‌سازی فیدر برق همه کسی

بهار، مازیار بلالی مقدم مدیر توزیع برق شهرستان بهار اظهار کرد: در راستای ارتقای 
شاخص‌های خدمت‌رسانی به مشترکین برق، مانور بزرگ اصلاح و بهینه‌سازی فیدر برق همه 

کسی برگزار شد.
وی افزود: این مانور با حضور ۱۲ اکیپ عملیاتی از توزیع برق شهرستان بهار و سایر 
واحدهای عملیاتی استان و به طول ۲۲ کیلومتر، با هدف کاهش خاموشی‌های ناخواسته، 
افزایش اطمینان و پایداری شبکه و همچنین در راستای پیاده‌سازی سیاست‌های اقتصاد 

مقاومتی از محور صالح‌آباد تا روستای همه‌کسی برگزار شد.
مدیر توزیع برق شهرستان بهار با بیان اینکه با انجام این مانور جهادی ۱۷ روستای 
تغذیه شونده از این فیدر از خدمت‌رسانی بهتری  برخوردار شدند، گفت: امید است با 
انجام این قبیل کارهای جهادی بتوان در آینده به مردم شریف شهرستان بهار خدمات 

بهتری ارائه کرد.

افتتاح پروژه اصلاح و جداسازی شبکه برق مهاجران و ریکان به 
طول 600 متر

بهار، پروژه اصلاح شبکه شهری مهاجران به طول 600 متر و با صرف اعتباری بالغ بر 3.5 
میلیارد ریال اتمام و در ایام الله دهه فجر به بهره‌برداری رسید.

مدیر توزیع برق شهرستان بهار در این مراسم ضمن تقدیر از نماینده مردم شهرستان 
بهار در مجلس شورای اسامی، فرماندار بهار و امام جمعه شهر مهاجران برای حمایت‌ها و 
پیگیری‌های به عمل آمده، افزود: در راستای ارتقای وضعیت شبکه برق شهرستان با هدف 
تامین برق پایدار و مطمئن و انجام خدمت رسانی هرچه بهتر و بیشتر، پروژه اصلاح شبکه برق 
مهاجران انجام و سعی شد این عملیات بهینه‌سازی با کمترین میزان قطعی برق صورت گیرد.

مازیاربلالی مقدم اظهار داشت: با اجرای این پروژه ضمن اصلاح شبکه، شبکه فشار متوسط 
شهری مهاجران از بخش کشاورزی به صورت کامل جدا شد. وی افزود: در این پروژه 11 اصله پایه 12 
متری و 4 اصله پایه 9 متری برق نیز نصب و پست هوایی 200 کیلوولت آمپر عمومی جابه جا شد.

افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهید »سید میلاد مصطفوی« در 
مدیریت توزیع برق بهار

بهار، به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب اسامی و با هدف دفاع از ارزش‌های انقلاب 
اسامی و نکوداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسامی، پایگاه بسیج شهید سید میلاد 
مصطفوی با حضور سرهنگ بختیاری فرمانده بسیج ادارات استان همدان در مدیریت توزیع 

برق شهرستان بهار افتتاح شد.
مدیر توزیع برق بهار در این مراسم افزود: فعالیت در مجموعه توزیع برق به دلیل 
ماهیت آن، امری خطیر و نیازمند تلاشی خستگی ناپذیر است و به همین خاطر برای تامین 
برق پایدار و مطمئن نیازمند کار جهادی هستیم و از این رو رسالت کاری ما حرکت در مسیر 

جهادگران راه خدا همچون شهدای انقلاب اسلامی است.
مازیار بلالی مقدم با بیان اینکه امید است با افتتاح پایگاه شهید مصطفوی بیش از گذشته یاد 
و خاطره شهدای عزیز و بسیجیان ولایت‌مدار را زنده و پررهرو نگه داریم، گفت: همواره باید به 
یاد داشته باشیم زمانی که انجام کارها را با روحیه بسیجی و ایثارگری پیش بردیم نتایج ارزشمند 

و اثرگذاری را شاهد بودیم و هر زمانی از این مهم غفلت کردیم نتایج مطلوبی را شاهد نبودیم.
گفتنی است؛ در پایان این مراسم آقای جواد قدرتی از بازنشستگان مدیریت توزیع برق بهار 

به عنوان مسوول پایگاه بسیج شهید سید میلاد مصطفوی معرفی شد.

بهار

بهار

کبودراهنگ

سخنرانی بین الصلاتین به مناسبت اعیاد شعبانیه توزیع کمک های مومنانه

توزیع شیرینی به مناسبت اعیاد شعبانیه تقدیر از فعالان نماز
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حضور کارکنان توزیع برق کبودراهنگ در راهپیمایی با شکوه 
22بهمن 

کبودراهنگ، مدیر توزیع برق کبودراهنگ به همراه جمعی از کارکنان این مدیریت همگام 
با دیگر مسئولین، خانواده معظم شهدا و اقشار مختلف مردم همزمان با چهل و سومین 

سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در راهپیمایی 22 بهمن شرکت کردند.

برگزاری مسابقه دارت به مناسب دهه مبارک فجر در توزیع برق 
کبودراهنگ

کبودراهنگ، به مناسبت ایام الله دهه فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، مسابقه دارت بین همکاران خانم برگزار شد.

هدف از برگزاری این مسابقه افزایش علاقمندی و ترویج ورزش‌های همگانی و همچنین 
همدلی بیشتر بین کارکنان بود و به رسم یادبود لوح تقدیر به شرکت‎کنندگان اهداء شد.

دیدار جمعی از مسئولین ادارات با امام جمعه کبودراهنگ به 
مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر

کبودراهنگ، به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر انقلاب اسامی سرپرست فرمانداری 
به همراه مدیران دستگاه‌های اجرای با حضور در دفتر حجت الاسام باقری امام جمعه 

شهرستان کبودراهنگ با وی دیدار و تجدید میثاق کردند.
سرپرست فرماندای شهرستان کبودراهنگ در این دیدار گفت: آنچه امروز برای همگی 
اهمیت دارد حفظ وحدت و ارزش‌های نظام و دفاع از مقام ولایت و حکومت اسلامی و خدمت 
صادقانه به مردم است. ابراهیم خانی گفت: در این ایام 78 میلیارد تومان پروژه در شهرستان 

به بهره‌برداری می‌رسد و 5 پروژه نیز با اعتبار 11 میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌شود.
حجت الاسام نقی باقری امام جمعه شهرستان کبودراهنگ نیز در ادامه گفت: این انقلاب 
به انقلاب حضرت مهدی )عج( وصل خواهد شد و بنا به فرموده سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی این انقلاب همان انقلاب امام حسین)ع( است.

کبودراهنگ

غبارروبی مزار شهدا با حضور کارکنان توزیع برق تویسرکان

تویسرکان، به مناسبت ایام الله مبارک دهه فجر مدیر توزیع برق تویسرکان به همراه 
جمعی از کارکنان این مدیریت ضمن غبارروبی مزار مطهر شهدا بار دیگر با آرمان‌های امام 

راحل و شهدا تجدید میثاق کردند.

حضور کارکنان توزیع برق تویسرکان در مراسم راهپیمایی 22 بهمن

تویسرکان، مدیر و جمعی از کارکنان توزیع برق شهرستان تویسرکان همگام با دیگر اقشار 
مردم در مراسم چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و راهپیمایی باشکوه 22 بهمن 

ماه شرکت کردند.

تویسرکان

درگزین

فضاسازی دهه فجر حضور کارکنان برق درگزین در مراسم غبارروبی مزار شهدا

برگزاری میز خدمت افتتاح پروژه های برق درگزین به مناسبت دهه فجر

تجلیل از بانوان همکار توزیع برق شهرستان کبودراهنگ به 
مناسبت ولادت حضرت فاطمه)س(

کبودراهنگ، به مناسبت فرا رسیدن ولادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا )س( و 
گرامیداشت روز زن از بانوان شاغل در توزیع برق شهرستان کبودراهنگ تقدیر شد.

مدیر توزیع برق کبودراهنگ در این مراسم ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا 
)س( و روز زن از زحمات بانوان شاغل این مجموعه با اهداء لوح تقدیر و شاخه گل 

کرد. تجلیل 
علی همدانی در خصوص گرامیداشت مقام والای زن و مادر افزود: وجود مقدس و 
نازنین بانو حضرت فاطمه )س( مایه افتخار و مباهات برای همه زنان و جهانیان است 
بنابراین الگوگیری از این شخصیت کامل و بی‌بدیل برای زنان می‌تواند مایه آرامش و 
سعادت در زندگی باشد به همین خاطر معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی )ره( روز 
زن و تجلیل از مقام شامخ مادر را مقارن با روز ولادت سراسر نور این بانوی بزرگ تاریخ 

قرار دادند.
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تجلیل مدیر توزیع برق رزن از خانواده شهید کوششی بصیر
رزن، طی مراسمی به مناسبت بزرگداشت روز شهید از خانواده معزز شهید بزرگوار قاسم 

کوششی بصیر با اهداء لوح تجلیل به عمل آمد.
مدیر توزیع برق رزن در این مراسم ضمن گرامیداشت روز شهید بیان داشت: شهادت فنا 
شدن انسان برای نیل به سرچشمه نور و نزدیک شدن به هستی مطلق است؛ شهادت عشق به 

وصال محبوب و معشوق در زیباترین شکل است.
عباس صفایی عنوان کرد: شهدا زندگی ابدی دارند و نقشه راه آیندگان برای رسیدن به 

سرمنزل مقصود هستند.

برگزاری مانور اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه‌سازی شبکه توزیع در رزن

رزن، عباس صفایی مدیر توزیع برق رزن اظهار کرد: مانور اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه‌سازی 
شبکه توزیع با رویکرد ایمنی با حضور 5 اکیپ اجرایی در سطح شهرستان رزن برگزار شد.

وی هدف از برگزاری این مانور را شناسایی و رفع کانون‌های خطر در شبکه توزیع نیروی برق 
عنوان کرد و افزود: با اجرای این مانور توانستیم تعدادی از حریم شبکه‌ها را کنترل و اصلاح و 

پایه‌های قرار گرفته در معابر را اصلاح و جابجا کنیم.
مدیر توزیع برق شهرستان رزن گفت: با اجرای این مانور دریچه‌های پایه‌های روشنایی معابر و 
قفل و درب تابلوهای پست‌های هوایی ترمیم و اصلاح شد و توانستیم با برنامه‌ریزی های انجام 

شده اشیاء اضافه و تابلوهای تبلیغاتی را از مجاورت پایه‌های شبکه توزیع برق جمع‌آوری کنیم.

دیدار مدیر توزیع برق رزن با خانواده شهید جاویدالاثر »علی میوار«

رزن، مدیر توزیع برق رزن به همراه جمعی از کارکنان این مدیریت با خانواده شهید 
جاویدالاثر، »علی میوار« دیدار کرد. در پایان این دیدار با اهدای لوح سپاس و هدایایی از 

خانواده این شهید معظم تجلیل به عمل آمد.

حضور کارکنان توزیع برق رزن در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن

رزن، کارکنان مدیریت توزیع برق رزن با حضور در مراسم چهل و سومین پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسامی ایران و راهپیمایی موتوری و خودرویی ۲۲ بهمن همگام با آحاد مردم ایران 
اسامی ضمن زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهداء بار دیگر با آرمان‌های بنیانگذار انقلاب 

تجدید میثاق کردند.

برگزاری مانور عملیاتی فیدر گاوسوار با حضور 16 اکیپ اجرایی

 رزن، عباس صفایی مدیر توزیع برق رزن از اجرای مانور عملیاتی فیدر گاوسوار با حضور 16 
اکیپ اجرایی عملیاتی خبر داد و اظهار کرد: این مانور با حضور 16 اکیپ اجرایی از شهرستان‌های 

همدان، درگزین، کبودراهنگ، فامنین و بهار در منطقه بخش سردرود عملیاتی شد.
وی افزود: این مانور بر روی فیدر بحرانی گاوسوار از پست دمق انجام شد و با برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته و شناسایی نقاط ض عف و عیوب خط گاوسوار توانستیم به اهداف از پیش تعیین 

شده دست یابیم.
مدیر توزیع برق رزن عنوان کرد: با انجام این مانور می‌توانیم بگوییم تا حد زیادی از 
اتصالی‌های این فیدر کاسته خواهد شد و شرکت توزیع برق در تامین برق پایدار و رضایتمندی 

مشترکین نقش بسزایی را انجام خواهد داد.

رزن
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد

HSE  انجام مرحله دوم ممیزی مراقبتی
در شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان از انجام مرحله دوم ممیزی مراقبتی  
HSE در شرکت توزیع نیروی برق استان 

همدان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیرو برق استان همدان، علی سهرابی بیدار 
در آیین افتتاحیه ممیزی مراقبتی مدیریت 
 )HSE( بهداشت، ایمنی و محیط زیست
ضمن تبریک اعیاد شعبان و ولادت اختران 
تابناک آسمان امامت اظهار داشت: اساس 
کار این است که ساز و کاری فراهم شود تا 
همکاران ما در محیط کاری خود سامت 
باشند و ما دغدغه نداشته باشیم که 
کوچک‌ترین لطمه جسمی، روحی و روانی 

برای آنان در سازمان ایجاد شود.
وی با تأکید بر حفظ سامتی و شادابی 
در همکاران افزود: باید ساز و کارها و زمینه 
فعالیت برای همکاران خود را به گونه‌ای 
فراهم آوریم که هیچ مشکلی در این زمینه 
نداشته باشیم که این موضوع از اهداف 
شرکت است و سیستم‌های مدیریتی نیز 
برای تضمین رسیدن به اهداف سازمان‌ها 

هستند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان با اشاره به استقرار سیستم HSE از 
سال 98 در این شرکت تصریح کرد: انتظار 
از ممیزی HSE این است ساز و کارهای لازم را 
در راستای حفظ سلامت و ایجاد فضای ایمن 

برای همکاران و حفظ محیط زیست برای ما 
فراهم کند.

وی عنوان کرد: مرحله اول ممیزی مراقبتی 
انجام شده است و امروز نیز مرحله دوم آن 
اجرایی می‌شود تا با شناسایی نقاط ضعف، 
اگر انحرافی وجود دارد در کوتاه‌ترین زمان 
اصلاح شده و به نقطه قوت تبدیل شود و 

نقاط قوت را نیز تقویت کنیم.
انعقاد  به  اشاره  با  سهرابی‌بیدار 
قراردادهای مشاوره‌ای در این حوزه افزود: 
این قراردادها در زمینه‌های مختلف منجر 
به اصلاح برخی روش‌ها شده که نتایج آن در 

این ممیزی مشاهده می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: به طور قطع با بهبود 
وضعیت کارکنان و در ادامه ایمنی و آرامشی 
که برای همکاران در محیط کاری ایجاد 
می‌شود می‌توانیم سطح خدمات را برای 

مردم و مشترکین بالا ببریم.
سعید رمضانی نماینده تیم ممیزی 
HSEMS نیز در ادامه با اشاره به فرایند 
ممیزی تصریح کرد: شرکت توزیع نیروی برق 
استان همدان یکی از شرکت‌های پیش‌رو 
بوده که خود سازمان به دنبال تعالی و 

خودممیزی است.
امیرحسین لطفی، مدیر دفتر ایمنی 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان نیز در 
ادامه به بیان اقدامات انجام شده این دفتر 

طی سال جاری پرداخت. 

ن ز ر

حضور کارکنان برق رزن در غبارروبی مزار شهدا دیدار با خانواده شهدا حضور کارکنان توزیع برق رزن در راهپیمایی 22 بهمن
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
گفت:70 درصد مشترکین خانگی استان همدان الگوی 
مصرف برق را رعایت می‌کنند که تغییر تعرفه برق ندارند 
و 22 درصد مشمول 1.5 برابری و 8 درصد مشمول 2.5 و 

3.5 برابری تغییر تعرفه هستند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان همدان، علی سهرابی‌بیدار در نشست صمیمی 
با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر 
و ایام ماه رجب، به ارائه گزارش عملکرد این شرکت 
پرداخت و اظهار داشت: شرکت توزیع برق استان همدان 

خدمتگزاری 785 هزار و 965 مشترک را بر عهده دارد.
وی با بیان اینکه از این تعداد 631 هزار و 77 مشترک 
در بخش خانگی هستند که 80 درصد مشترکین را شامل 
می‌شود و 32 درصد مصرف انرژی استان را دارند، افزود: 
در بخش عمومی 31 هزار و 549 مشترک شامل 4 درصد 
مشترکین هستند و معادل 7 درصد مصرف استان را 

دربرمی‌گیرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
ادامه داد: در بخش کشاورزی نیز 13 هزار و 306 مشترک 
شامل 1.7 درصد مشترکین هستند و 40 درصد مصرف 
انرژی استان در این بخش است، در بخش صنعتی 6 هزار 
و 381 مشترک شامل 0.8 درصد مشترکین بوده که 12 
درصد مصرف استان را دارند و در سایر مصارف )تجاری( 
حدود 100 هزار و 11 مشترک شامل 12.7 درصد مشترکین 

با 7 درصد مصرف انرژی هستند.
وی گفت: بیشترین رشد را در تعرفه صنعتی با 3.2 
درصد مشترکین رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
را داشته‌ایم که یک نوید برای رونق گرفتن بخش صنعت 

در استان است.
سهرابی‌بیدار با بیان اینکه طول شبکه فشار متوسط 
و ضعیف در استان همدان 19 هزار و 100 کیلومتر است، 
گفت: از این مقدار 10 هزار و 707 کیلومتر شبکه فشار 
متوسط و 8 هزار و 390 کیلومتر شبکه فشار ضعیف است 
که یکی از وظایف این شرکت پایش و رفع اشکالات این 
شبکه است تا برق مطمئنی در اختیار شهروندان قرار دهد.

وی ابراز داشت: تعداد پست‌های توزیع برق استان نیز 
17 هزار و 815 دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت 2 هزار و 
381 مگاولت‌آمپر است و انرژی تحویلی استان 3 هزار و 310 
میلیون کیلووات ساعت است که پیش‌بینی می‌شود تا 

پایان سال به 4 هزار و 128 میلیون کیلووات ساعت برسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
اضافه کرد: فروش انرژی ما در استان 2 هزار و 960 میلیون 
کیلووات ساعت است که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال 
این مقدار به 3 هزار و 800 میلیون کیلووات ساعت برسد.

zzتلفات و هدررفت انرژی استان 9.69 درصد است 
وی بیان کرد: تلفات و هدررفت انرژی در استان همدان 
در حل حاضر 9.69 درصد است که هدف ما رساندن این 

رقم به 9.5 درصد تا پایان سال است.
سهرابی‌بیدار با اشاره به اینکه حداکثر پیک بار مصرف 
استان در سال جاری در پیک روز 803 مگاوات و در 
پیک شب 820 مگاوات بوده است، گفت: در همین ایام 
بیشترین همکاری مشترکین معادل 55 مگاوات در روز 

بوده است.
وی عنوان کرد: بکارگیری مولدهای خودتأمین توسط 
صنایع و سازمان‌ها، تعدیل چراغ‌های روشنایی بلوارهای 
اصلی، پارک‌ها و میادین و اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی 

در خصوص فرهنگ مدیریت مصرف از طریق رسانه‌ها و 
فضای مجازی نیز از دیگر اقدامات انجام شده در راستای 

مدیریت بار شبکه در پیک تابستان بوده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
اضافه کرد: در پی همکاری مشترکین در قالب تفاهمنامه 
و طرح‌های پاسخگویی بار تابستان 8 میلیارد و 805 
میلیون تومان پاداش به 8 هزار و 678 مشترک پرداخت 

شده است.
عمومی  و  اداری  مشترک   512 تعداد  افزود:  وی 
متقاضی مشارکت در برنامه‌های پاسخگویی بار بوده‌اند 
که 223 مشترک به تعهدات خود عمل کرده و مبلغ یک 
میلیارد و 797 میلیون ریال پاداش دریافت کردند و 
تعداد 8 هزار و 293 مشترک کشاورزی متقاضی مشارکت 
در برنامه‌های پاسخگویی بار بوده‌اند که تعداد 7 هزار و 
274 مشترک در طرح‌های چاه‌های کشاورزی و صنایع 
کشاورزی کشاورزی به تعهد خود عمل کرده و مبلغ 44 

میلیارد و 8 میلیون ریال پاداش دریافت کردند.
سهرابی‌بیدار با اشاره به اینکه تعداد یک هزار و 
396 مشترک صنعتی متقاضی مشارکت در برنامه‌های 
پاسخگویی بار بوده‌اند که یک هزار و 56 مشترک به تعهد 
خود عمل کردند و 31 میلیارد و 114 میلیون ریال پاداش 
 CNG دریافت کردند، ادامه داد: همچنین 33 مشترک
متقاضی مشارکت در برنامه‌های پاسخگویی بار بوده‌اند 
که 27 مشترک به تعهد خود عمل کرده و مبلغ یک 

میلیارد و 920 میلیون ریال پاداش گرفتند.
وی ادامه داد: 87 مشترک دارای مولدهای اضطراری 
برق نیز در کنترل پیک بار تابستان همکاری کردند که 
مبلغ 8 میلیارد و 691 میلیون ریال پاداش دریافت کردند 
و از 108 مشترک سایر مصارف)تجاری( که متقاضی بودند 
47 مشترک به تعهد خود عمل و مبلغ 522 میلیون ریال 

پاداش دریافت کردند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با 
بیان اینکه در راستای مدیریت بار شبکه، بازدیدهایی از 
نماهای ساختمان‌ها در سطح استان به عمل آمده است، 
گفت: 55 هزار و 672 مورد بازدید از وضعیت نورپردازی 
نمای ساختمان‌ها به عمل آمد که از این تعداد 11 هزار و 
833 مورد اخطار شفاهی و کتبی و یک هزار و 900 مورد 

منجر به قطع برق شد.
وی با اشاره به 10 هزار و 985 مورد بازدید و بازرسی از 
مصارف ادارات، بانک‌ها و مراکز آموزشی و معرفی ادارات 
پرمصرف به استانداری به صورت هفتگی گفت: از این 
تعداد 3 هزار و 738 مورد اخطار دریافت کردند و 440 
مورد منجر به قطع شد و در بازدید سرزده از واحدهای 
تجاری به تعداد 115 هزار و 930 مورد، 43 هزار و 626 

مورد اخطار و 3 هزار و 941 مورد منجر به قطع برق شد.
سهرابی‌بیدار در بخش دیگری از سخنان خود با 
بیان اینکه اپلیکیشن »برق من« در حقیقت نمایه‌ای از 
خدمات برخط در دستان شهروندان است تا هر لحظه 
بتوانند از خدمات شرکت توزیع برق بهره‌مند شوند، 
گفت: با راه‌اندازی این اپلیکیشن 33 خدمت به صورت 

غیرحضوری به مردم ارائه می‌شود.
وی با اشاره به ارائه خدمات غیر حضوری و کاهش 
مراجعات حضوری در ایام کرونا اظهار داشت: در این 
راستا خدماتی مانند قبض برق، راهکارهای مدیریت 
مصرف، خاموشی‌ها، انتخاب پله مصرف، روشنایی معابر، 
پرسش و پاسخ، خدمات کامل صورتحساب، خدمات 

مشترکین شامل خرید انشعاب، اصلاح انشعاب، تغییر 
تعرفه، آزمایش کنتور و خدمات شبکه‌های برق شامل 
خاموشی، خسارت به شبکه، رمزارز، سرقت برق و... از 

طریق اپلیکیشن »برق من« ارائه شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با اشاره به ارائه 155 هزار و 835 خدمات غیرحضوری 
طی سال جاری عنوان کرد: تاکنون 93 هزار مشترک 

اپلیکیشن برق من را نصب کرده‌اند.

zz بدهی 1135 میلیارد ریالی مشترکین به شرکت 
توزیع برق استان همدان

وی با تأکید بر پرداخت به موقع صورتحساب برق، ابراز 
داشت: بدهی مشترکین برق استان به این شرکت یک 
هزار و 135 میلیارد ریال است که از این میزان بدهی 29 
درصد در بخش خانگی، 25 درصد در بخش عمومی، 18 
درصد در بخش کشاورزی و یک درصد نیز مانده بدهی 

بخش صنعتی و 16 درصد در بخش سایر مصارف است.
سهرابی‌بیدار با اشاره به بحث تعرفه‌ها خاطرنشان 
کرد: بر اساس بند »ی« تبصره 8 قانون بودجه سال 1400 
آیین‌نامه جدید تعرفه برق مشترکان خانگی با هدف 
اصلاح مصرف به تصویب هیأت وزیران رسید و مطابق 
این مصوبه از ابتدای بهمن ماه یارانه برق مشترکین 

پرمصرف حذف شد.
وی با بیان اینکه هدف از این طرح توزیع عادلانه یارانه 
تأمین برق مشترکین و هدایت مشترکین پرمصرف به 
سمت خوش مصرف است، بیان کرد: بر اساس نظام 
جدید تعرفه‌گذاری برق که از ابتدای بهمن ماه سال جاری 
اجرا شده است، ملاک عمل برای تعیین نرخ پاداش 
هزینه‌های تمام شده برق است با احتساب متوسط 
هزینه سوخت نیروگاهی، تبدیل انرژی و هزینه توزیع در 2 
سال گذشته معادل 250 تومان برای هر کیلووات تعیین 

شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با 
اشاره به پله‌های تعرفه‌ها گفت: الگوی مشترکین برق در 
استان در ماه‌های غیرگرم سال مصرف تا 200 کیلووات و 
در ماه‌های گرم سال از خرداد تا پایان شهریور ماه 300 
کیلووات است که اگر مصرف بر اساس این الگو باشد هیچ 

گونه تغییری در نرخ تعرفه‌ها وجود ندارد.
وی افزود: در صورتی که مصرف بیش از الگوی تعیین 
شده باشد، مازاد 200 تا 300 کیلووات معادل 1.5 برابر 
نرخ پایه، مازاد 300 تا 400 کیلووات معادل 2.5 برابر 
نرخ پایه و مازاد 400 کیلوات به بالا با 3.5 برابر نرخ پایه 

محاسبه می‌شود.
سهرابی‌بیدار ابراز داشت: 70 درصد مشترکین خانگی 
استان همدان الگوی برق را رعایت می‌کنند که تغییر 
تعرفه برق ندارند که معادل 429 هزار مشترک خانگی در 
استان است و 22 درصد مشترکین خانگی که شامل 135 
هزار مشترک هستند مشمول 1.5 برابری تغییر تعرفه 
هستند، و در صورتی که این مشترکین اندکی مدیریت 
مصرف برق داشته باشند به جمع 70 درصد می‌پیوندند 
و در این صورت مشترکین استان که رعایت الگوی مصرف 

را خواهند داشت به 92 درصد خواهد رسید.
وی عنوان کرد: سایر مشترکین خانگی که مشمول 

2.5 برابری و 3.5 برابری می‌شوند فقط 8 درصد کل 
مشترکین معادل 46 هزار و 455 مشترک استان همدان 

هستند.
zzافتتاح 111 پروژه برق طی دهه فجر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با اشاره پروژه‌های ایام الله دهه فجر افزود: 111 پروژه با 
اعتبار یک هزار و 137 میلیارد و 92 میلیون ریال در دهه 
فجر افتتاح می‌شود که در حوزه توسعه و اصلاح شبکه، 
برقرسانی به متقاضیان شهری و روستایی است که احداث 
36 هزار و 740 متر شبکه 20 کیلوولت زمینی و هوایی ، 
نصب 216 دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت 24 هزار و 
175 کیلوولت آمپر و توسعه و اصلاح 166 هزار و 210 متر 
شبکه فشار ضعیف با استفاده از کابل خودنگهدار انجام 

شده است.
وی با اشاره به نصب 8 هزار و 95 دستگاه کنتور تک 
فاز و سه فاز دیجیتالی برای مشترکین جدید شهری و 
روستایی گفت: در حوزه توسعه شبکه روشنایی معابر 
شهری و روستایی احداث بیش از 2 هزار و 660 متر شبکه 

و نصب 455 دستگاه چراغ انجام شده است.
سهرابی‌بیدار با اشاره به بحث بیمه‌ها گفت: ما دو 
بخش بیمه داریم یکی بیمه مسئولیت که شرکت توزیع 
برق استان با بیمه‌ها عقدقرارداد کرده که اگر مشترکی 
بر اثر اختلال در شبکه دچار خسارت شد با اعلام مشترک 
از طریق اپلیکیشن، سایت شرکت توزیع و مراجعه 
حضوری بررسی و اقدام می‌شود؛ و بیمه دیگر بر اساس 
قانون مربوط به خساراتی از مشترکین که در داخل منزل 
ایجاد می‌شود و به شبکه‌های شرکت ارتباطی ندارد که 
مشترکین خسارت دیده‌ با مراجعه به سایت توانیر و 
ثبت‌نام می‌توانند بعد از انجام مراحل اعلامی نسبت به 

دریافت خسارت خود اقدام کنند.
وی در ادامه با اشاره به برنامه‌های آتی شرکت عنوان 
کرد: مقاوم‌سازی شبکه‌ها با توجه به شرایط جوی استان 
به صورت جدی پیگیری می‌شود، در راستای کاهش 
خاموشی‌ها، افزایش قابلیت اطمینان و حفاظت 
شبکه و مدیریت بار نیز برنامه‌ریزی‌های دقیقی صورت 
گرفته است، تأمین برق متقاضیان جدیدی، رفع ضعف 
ولتاژ، توسعه شبکه و بهینه‌سازی تأسیسات و تأمین و 
بهینه‌سازی روشنایی معابر استان جزو برنامه‌هایی است 

که پیگیری خواهیم کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
تصریح کرد: برنامه‌ریزی برای نصب کنتورهای هوشمند 
از جمله برنامه‌ها برای قرائت کنتور و فرمان‌پذیری از راه 
دور و به روش‌های الکترونیکی است که این امر با تعویض 
کنتورهای مشترکین انجام می‌شود که در حال حاضر 
امکان رویت‌پذیری و قرائت از راه دور برای بخش عمده‌ای 

مشترکین دیماندی در حال انجام است.
وی اظهار کرد: موضوع بعدی هوشمندسازی شبکه‌ها 
است که با نصب تجهیزات شبکه‌‌ای مانند کلیدهای 
قابل قطع و وصل، خطاسنج‌ها و... بتوانیم با ایجاد مرکز 
کنترل هوشمند، شبکه‌ای قابل رویت و فرمان‌پذیری از راه 
دور داشته باشیم که در آینده نزدیک به طور گسترده از 

خدمات این مرکز بهره‌مند خواهیم شد. 

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان:

70 درصد مشترکین خانگی 
استان همدان الگوی مصرف برق 

را رعایت می‌کنند
افتتاح و کلنگ‌زنی 150 پروژه برق در همدان


